

فصل سیزدهم

بازارهای مالی

مقدمه

بانک‌ها، مؤسسات اعتباری، شرکت‌های بیمه، سازمان بورس اوراق بهادار تهران، صندوق‌های قرض الحسنه، صندوق‌های بازنشستگی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری، مؤسسات مالی کشور را تشکیل می‌دهند که در زیر به تاریخچه فعالیت آماری و روش گردآوری اطلاعات آماری آنها اشاره می‌شود.

۱- پول و بانک

جمع‌آوری آمارهای پولی و بانکی کشور با تأسیس بانک ملی ایران در سال ۱۳۰۷ شروع شد و از سال ۱۳۱۴، با تأسیس اداره آمار و بررسی‌های اقتصادی در این بانک گسترش یافت. پس از تشکیل بانک مرکزی ایران در سال ۱۳۳۹، این وظیفه به بانک مذکور واگذار شد. در حال حاضر، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از گزارش‌هایی که از بانک‌های کشور به طور مرتب دریافت می‌کند، آمارهای پولی و بانکی کشور را جمع‌آوری و منتشر می‌نماید.

۲- بیمه

شرکت سهامی بیمه ایران در سال ۱۳۱۴ تأسیس شد. جمع‌آوری آمارهای مربوط به بیمه، با تشکیل، اداره آمار و اطلاعات در شرکت مذکور، از سال ۱۳۳۹ شروع شد. این اداره پس از تغییر و تحولاتی چند، در سال ۱۳۴۵ تجدیدسازمان‌یافت و با امکانات گسترده‌تری به جمع‌آوری آمارهای بیمه در کشور پرداخت. در سال ۱۳۵۰، بیمه مرکزی ایران با هدف هدایت و نظارت فعالیت‌های بیمه تأسیس گردید و تهیه و انتشار آمارهای بیمه به اداره آمار این سازمان واگذار شد. در حال حاضر، آمارهای مربوط به بیمه توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با استفاده از اسناد و مدارک شرکت‌های مختلف بیمه، جمع‌آوری و منتشر می‌شود.

۳- سایر فعالیت‌های مالی

علاوه بر موارد فوق، فعالیت‌هایی توسط شرکت‌های تعاونی اعتبار، برای تأمین نیازهای مالی اعضای این شرکت‌ها انجام می‌شود که آمارهای مربوط به آن، از سال ۱۳۷۰ به صورت ثبتی از وزارت تعاون دریافت و منتشر شده است. به علاوه فعالیت‌هایی توسط صندوق‌های قرض‌الحسنه و سایر مؤسسات اعتباری انجام می‌شود که اطلاعات آماری آنها، تاکنون به طور جامع جمع‌آوری نشده است.

اطلاعات و آمار مندرج در این فصل، شامل تعداد واحدهای بانکی، سپرده‌های بخش دولتی و غیردولتی نزد بانک‌ها و بدهی بخش‌های مذکور به بانک‌ها، اعتبارات اعطایی بانک‌ها به بخش غیردولتی برحسب بخش‌های اقتصادی، حق بیمه عاید شده و خسارت واقع شده بازار بیمه‌استان و مشخصات شرکت‌های تعاونی اعتبار می‌باشد.

اطلاعات این فصل از بانک‌ها و مؤسسات اعتباری استان، شرکت‌های بیمه استان و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اخذ می‌شود.

تعاریف مفاهیم

عملیات بانکی: عبارت از قبول سپرده، اعطای تسهیلات بانکی، معاملات برات و سفته، معاملات ارزی، عملیات مربوط به اوراق و اسناد بهادار، نقل و انتقال وجوه در داخل کشور و نظایر آن، طبق قانون است.

واحد بانکی: عبارت از شعبه، نمایندگی و باجه است.

سیستم بانکی: به مجموعه بانک‌های دولتی، غیر دولتی، مؤسسات اعتباری غیربانکی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اطلاق می‌شود.

بانک‌های تخصصی: بانک‌هایی هستند که فقط در زمینه‌های خاصی به فعالیت اقتصادی می‌پردازند و اعتبارهای خود را در جهت خاصی هدایت می‌کنند. بانک‌های صنعت و معدن، مسکن، کشاورزی و توسعه صادرات، بانک تخصصی و بقیه بانک‌ها، تجاری به شمار می‌روند.

بانک‌های تجاری: بانک‌هایی هستند که فعالیت اعتباری آنها به بخش اقتصادی خاصی محدود نمی‌شود.

بخش دولتی: به دولت، شرکت‌ها، مؤسسات دولتی و شهرداری‌ها اطلاق می‌شود.

بخش غیردولتی: شامل بخش خصوصی، نهادهای انقلاب اسلامی و بعضی از شرکت‌های تحت پوشش وزارتخانه‌ها است.

تسهیلات اعطایی به بخش دولتی: تسهیلاتی است که سیستم بانکی در اختیار دولت، شرکت‌ها، مؤسسات دولتی و شهرداری‌ها قرار می‌دهد. این تسهیلات می‌تواند به صورت خرید اوراق بهادار دولتی (اسناد خزانه و اوراق قرضه) یا اعتبارات مستقیم باشد.

تسهیلات اعطایی به بخش غیردولتی: تسهیلاتی است که بانک‌ها از طریق قراردادهای مختلف اسلامی، به موجب قانون عملیات بانکی بدون ربا و آیین‌نامه‌های مصوب، از ابتدای سال ۱۳۶۳ به بخش غیردولتی اعطا می‌کنند. این قراردادها عبارتند از: مشارکت حقوقی، مشارکت مدنی، فروش اقساطی، سرمایه‌گذاری مستقیم، مضاربه، مزارعه، مساقات، جعاله، معاملات سلف، اجاره به شرط تملیک، قرض‌الحسنه و خرید دین.

مشارکت حقوقی: عبارت از تأمین قسمتی از سرمایه شرکت‌های سهامی جدید و یا خرید قسمتی از سهام شرکت‌های سهامی موجود است.

مشارکت مدنی: عبارت از در آمیختن سهم‌الشرکه نقدی و یا غیرنقدی اشخاص حقیقی و یا حقوقی متعدد به نحو مشاع، به منظور انتفاع، طبق قرارداد است.

فروش اقساطی: عبارت از واگذاری "عین" به بهای معلوم به غیر، به ترتیبی است که تمام یا قسمتی از بهای مذکور به اقساط مساوی و یا غیرمساوی، در سررسید یا سررسیدهای معین دریافت گردد.

سرمایه‌گذاری مستقیم: عبارت از تأمین سرمایه لازم برای اجرای طرح‌های تولیدی و طرح‌های عمرانی انتفاعی توسط بانک‌ها، بدون مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی غیر بانکی است.

مضاربه: قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (مالک)، عهده‌دار تأمین سرمایه (نقدی) می‌شود، با قید این که طرف دیگر (عامل)، با سرمایه مذکور تجارت کند و در سود حاصله، هر دو طرف شریک باشند.

مزارعه: قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (زارع)، زمین مشخصی را برای مدت معینی، به شخص دیگر (عامل) بدهد تا در زمین مذکور زراعت کند و حاصل بین زارع و عامل تقسیم شود.

مساقات: معامله‌ای است که بین صاحب درخت و امثال آن با عامل در مقابل حصه مشاع معین از ثمره واقع می‌شود. ثمره، اعم از میوه، برگ، گل و غیر آن است.

جعاله: عبارت از التزام شخص (جاعل یا کارفرما)، به ادای مبلغ یا اجرت معلوم (جعل) در مقابل انجام عملی معین، طبق قرارداد است. طرفی که عمل را انجام می‌دهد، "عامل" یا پیمانکار نامیده می‌شود.

معاملات سلف: منظور از معاملات سلف، پیش‌خرید نقدی محصولات تولیدی به قیمت معین است.

اجاره به شرط تملیک: عقد اجاره‌ای است که در آن، شرط شود مستأجر در پایان مدت اجاره، در صورت عمل به شرایط مندرج در قرارداد، عین مستأجره را مالک شود.

قرض الح سنه: عقدی است که به موجب آن، بانک‌ها مبلغ معینی را طبق ضوابط مقرر، به اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی، به قرض واگذار می‌نمایند.

خرید دین: عبارت از پرداخت وجه سندی وعده دار مانند سفته و برات پیش از سررسید آن سند، به مبلغی کمتر از ارزش اسمی آن است.

سپرده‌های بخش غیردولتی: سپرده‌هایی است که به وسیله اشخاص حقیقی و حقوقی خصوصی، طبق ضوابطی به بانک‌ها سپرده می‌شود.

سپرده‌ها و وجوه بخش دولتی: مجموع سپرده‌هایی است که وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی، نزد سیستم بانکی نگه می‌دارند

وجوه اداره شده: وجوهی است که طبق قرارداد یا قانون، برای مصارف شخصی در اختیار بانک گذارده می‌شود. بانک به نیابت واگذارکننده و یا بدون نظارت وی، این وجوه را به مصارف تعیین شده می‌رساند.

سپرده‌های قانونی: درصد معینی از سپرده‌های دی - داری و غیردیدیاری مردم نزد بانکها است که باید مطابق قانون، در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نگهداری شود.

سپرده‌های دیداری: به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که بانک در برابر دارنده آن متعهد است به محض رویت چک از طرف او، وجه سپرده را به میزانی که در چک قید شده است، بپردازد. به سپرده‌های دیداری، سپرده‌های قرض الحسنه جاری نیز گفته می‌شود.

سپرده‌های غیردیدیاری: بخشی از نقدینگی است که از درجه نقد شوندگی کمتری نسبت به پول برخوردار است و شامل مجموع وجوه در حسابهای قرض الحسنه پس انداز و سرمایه گذاری مدت دار می‌باشد.

سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز: به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که سودی به آنها تعلق نمی‌گیرد، ولی طبق قانون، بانکها می‌توانند به منظور جذب و تجهیز این گونه سپرده‌ها، به قید قرعه جوایز ثابت نقدی و یا جنسی به سپرده‌گذاران اعطا کنند.

سپرده‌های سرمایه گذاری مدت دار: به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که بانکها به صورت سپرده‌های سرمایه گذاری کوتاه مدت یا بلندمدت، از مردم قبول می‌کنند. بانکها در مورد سپرده‌های سرمایه گذاری مدت دار، فقط به عنوان وکیل سپرده‌گذار عمل می‌کنند و منافع حاصل از این سپرده‌ها، طبق عقود اسلامی مورد استفاده قرار می‌گیرد. منافع براساس عقد قراردادی بین سپرده‌گذار و بانک، تقسیم می‌شود.

بدهی بخش غیردولتی: عبارت از مجموع مانده تسهیلات و وام‌هایی است که توسط بانکها، به بخش غیردولتی اعطا می‌شود.

مانده در پایان سال: به حاصل جمع مابه‌التفاوت پرداختی‌ها و دریافتی‌ها در طول سال، با موجودی اول سال اطلاق می‌شود.

بیمه: عقدی است که به موجب آن، یک طرف تعهد می‌کند در ازای پرداخت وجه از طرف دیگر، در صورت وقوع یا بروز حادثه، خسارت وارده بر وی را جبران نماید یا وجه معینی را بپردازد. متعهد

را بیمه‌گر، طرف تعهد را بیمه‌گذار وجهی را که بیمه‌گذار می‌پردازد، حق بیمه و آنچه را که بیمه می‌شود موضوع بیمه می‌نامند.

حق بیمه عاید شده: عبارت از تفاضل ذخایر حق بیمه ابتدا و انتهای دوره با حق بیمه‌های همان دوره است.

خسارت واقع شده: عبارت است تفاضل ذخایر خسارت معوق ابتدا و انتهای دوره با خسارت‌های پرداختی همان دوره.

خسارت پرداختی: وجهی است که بیمه‌گر بعد از وقوع حادثه موضوع بیمه، جهت جبران خسارت به بیمه‌گذار پرداخت می‌کند.

ضریب خسارت: نسبت خسارت واقع شده به حق بیمه عاید شده است. (خسارت معوق و ذخیره حق بیمه در محاسبه آن لحاظ شده است).

بیمه اتکایی: قراردادی است که براساس آن، یک شرکت بیمه (واگذارنده) تمام یا بخشی از تعهدات خود را در قبال پرداخت حق بیمه، به شرکت بیمه پذیرنده (بیمه‌گر اتکایی) واگذار و بیمه‌گر اتکایی در صورت تحقق خطر، سهم خود را از خسارت پرداخت می‌نماید.

بیمه آتش‌سوزی: بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه شده به علت وقوع آتش سوزی، انفجار و صاعقه را جبران کند. در این نوع بیمه نامه می‌توان خطرهای دیگری مثل زمین لرزه، سیل، طوفان، نشن آب، ترکیدگی لوله، شکست شیشه، سرقت با شکست حرز و سقوط هواپیما بر روی اموال و اماکن را نیز با پرداخت حق بیمه اضافی تحت پوشش قرار داد.

بیمه باربری: بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه را در هنگام بارگیری، حمل و تخلیه جبران نماید.

بیمه حوادث: بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که غرامت جانی ناشی از حادثه (فوت، نقص عضو و از کار افتادگی) را به بیمه شده یا ذینفع بیمه نامه پرداخت نماید. در این نوع بیمه با توافق و دریافت حق بیمه اضافی، هزینه پزشکی و غرامت روزانه نیز تحت پوشش قرار می‌گیرد.

بیمه بدنه اتومبیل: بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارده به وسیله نقلیه بیمه شده ناشی از حوادث مختلف از قبیل سرقت، آتش سوزی، انفجار،

تصادف، سقوط، واژگونی و به طور کلی برخورد اتومبیل به هر جسم ثابت یا متحرک و یا برخورد جسم دیگری با اتومبیل بیمه شده را جبران کند.

بیمه شخص ثالث: بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که چنانچه دارنده وسیله نقلیه بیمه شده به علت وقوع حوادث رانندگی، مسئول جبران خسارت‌های مالی یا جانی وارده به اشخاص ثالث شناخته شود این خسارت‌ها را براساس شرایط بیمه‌نامه تا سقف تعهد مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید.

بیمه درمان: بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که هزینه معالجات پزشکی بیمه شدگان را تا مقدار مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید. این بیمه برای داخل کشور به صورت گروهی و خانوادگی صادر می‌شود.

بیمه کشتی: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه نامه متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه و تجهیزات کشتی یا از بین رفتن آن بر اثر وقوع حوادثی مانند: تصادف، آتش‌سوزی، غرق شدن و به گل نشستن، همچنین هزینه‌های نجات و سهم مالک کشتی از زیان‌های همگانی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص شده است پرداخت نماید.

بیمه هواپیما: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه هواپیما متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه هواپیما یا از بین رفتن آن بر اثر حوادثی مانند سقوط، تصادم، آتش‌سوزی و دزدی هوایی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص می‌شود، پرداخت نماید.

بیمه مهندسی: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مهندسی تعهد می‌کند که خسارت‌ها یا زیان‌های ناشی از طراحی، ساخت، نصب و نگهداری سازه‌ها و ماشین‌آلات را که ناشی از مسئولیت مهندسان مربوط است براساس شرایط بیمه‌نامه جبران کند. در این نوع بیمه، زیان‌های ناشی از خرابی ماشین‌آلات هم تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد.

بیمه پول: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه تعهد می‌کند، زیان‌هایی که بر اثر بروز سرقت (مسلحانه) و حادثه (آتش‌سوزی، انفجار، سیل و ...) به پول موجود در صندوق (بانک‌ها، مؤسسات مالی و ...) یا در حال جابجایی وارد می‌شود، جبران کند. به طور کلی بیمه پول به دو رشته پول در گردش و پول در صندوق تقسیم می‌شود.

بیمه مسئولیت مدنی: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مسئولیت مدنی تعهد می‌کند، خسارت‌هایی را که بیمه‌گذار به طور غیر عمدی به اشخاص ثالث وارد می‌کند و مسئول جبران

آنها شناخته می شود، پرداخت نماید. بیمه مسؤولیت حرفه‌ای (پزشکان، پیراپزشکان، وکلا و ...)، بیمه مسؤولیت متصدیان حمل و نقل، بیمه مسؤولیت کارفرما در قبال کارکنان، بیمه مسؤولیت سازندگان ابنیه و بیمه مسؤولیت عمومی و اماکن تفریحی (هتل، سینما، استخر، پارک و ...) از انواع این رشته بیمه است.

بیمه اعتبار: بیمه اعتبار به دو بخش اعتبار داخلی و صادرات کالا تقسیم می‌شود. براساس مقررات مصوب شورای عالی بیمه منظور از اعتبار داخلی، ظرفیت بدهی یک مشتری است که از طرف بنگاه‌های اقتصادی، در قبال ارائه کالا و خدمات، یا بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری که مجوز بانک مرکزی را دارند و به صورت تسهیلات مالی در اختیار مشتریان قرار می‌گیرند. طبق مقررات، قراردادهای بیمه اعتبار داخلی به صورت گروهی و فقط به اشخاص حقوقی مشروط بر اینکه فعالیت‌های اقتصادی آنها متضمن ریسک عدم بازپرداخت مطالبات ناشی از اعتبارات اعطایی آنها باشد، منعقد می‌شود. تامین مطالبات بیمه‌گذار یا ذی‌نفع در رابطه با فروش کالاهای صادراتی در قالب قراردادهای گشایش اعتبار اسناد (L/C) و واگذاری اسناد در مقابل پرداخت (D/P) و واگذاری اسناد در مقابل تضمین (D/A)^۳ موضوع بیمه اعتبار صادرات می‌باشد.

بیمه زندگی (عمر): نوعی بیمه است که در آن بیمه‌گر متعهد می‌شود، مبلغ معینی (به صورت سرمایه و یا مستمری)، به بیمه‌گذار و یا اشخاص ثالثی که او تعیین کرده است، پرداخت کند. **سایر انواع بیمه:** شامل اکتشاف و استخراج نفت، بهداشت، صداقت و امانت، عدم‌النفع، وام و اعتبار و بیمه اموال در مقابل سرقت می‌باشد.

شرکت‌های تعاونی اعتبار: شرکت‌هایی هستند که تأمین نیازهای مالی اعضای تحت پوشش، در قالب پرداخت انواع وام را برعهده دارند و شامل شرکت‌های تعاونی اعتبار کارمندی، کارگری و اعتبارآزاد (سایر) می‌باشند.

۱) L/C: Letter of credit.

۲) D/P: Document against payment.

۳) D/A: Document against Acceptance.

گزیده اطلاعات

در سال ۱۳۹۵ سهم بخش‌های اقتصادی غیردولتی از مبلغ تسهیلات اعطایی بانک‌ها (براساس اطلاعات ۱۱ بانک پاسخگو) شامل بخش کشاورزی ۱۱ درصد، بخش مسکن و ساختمان ۱۷/۴ درصد، بخش صنعت و معدن ۱۸/۹ درصد و بخش خدمات و بازرگانی ۴۶/۲ درصد بوده است.

بیشترین میزان حق بیمه عاید شده در سال ۱۳۹۵ (براساس اطلاعات ۳ شرکت بیمه پاسخگو) در سه رشته شخص ثالث و مازاد ۴/۷ هزار میلیارد ریال، درمان ۲/۵ هزار میلیارد ریال و زندگی (عمر) ۵۳۵ میلیارد ریال بوده است.

همچنین در این سال درصد خسارت واقع شده به حق بیمه عاید شده حدود ۶۸/۴ درصد بوده است.

۱-۱۳- تعداد واحدهای بانکی در پایان سال

پست بانک	پاسارگاد	پارسیان	انصار	اقتصاد نوین	ایران زمین	جمع	سال و شهرستان
××	××	××	××	××	××	۱۴۵۹ ^(۱) ۱۳۸۰
××	۲	...	۰	۶	۰	۱۲۷۷ ۱۳۸۵
۲۲	۷	...	۴۷	۱۲	...	۱۲۹۹ ۱۳۹۰
۲۲	۷	...	۴۴	۱۶	۲۴	۱۴۱۱ ۱۳۹۱
۲۲	۴۴	۱۳۲۰ ۱۳۹۲
۲۲	۱۶	...	۷۵۹ ۱۳۹۳
۲۲	۹۸۳ ۱۳۹۴
۲۲	۹۱۳ ۱۳۹۵
۰	۴ باخرز
۰	۷ بجنستان
۱	۱۲ بردسکن
۰	۷ بینالود
۱	۱۵ تایباد
۱	۲۵ تربت جام
۱	۴۵ تربت حیدریه
۰	۸ جغتای
۰	۷ جوین
۱	۱۶ چناران
۰	۸ خلیل آباد
۱	۱۷ خواف
۰	۱ خوشاب
۰	۱ داورزن
۱	۱۶ درگز
۰	۴ رشتخوار
۰	۴ زاوه
۱	۶۰ سبزوار
۱	۱۱ سرخس
۱	۱۴ فریمان
۰	۱ فیروزه
۱	۲۳ قوچان
۱	۱۹ کاشمر
۰	۳ کلات
۱	۲۸ گناباد
۸	۴۹۵ مشهد
۰	۹ مه ولات
۱	۵۳ نیشابور



۱-۱۳- تعداد واحدهای بانکی در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	آینده	تجارت	توسعه تعاون	توسعه صادرات	حکمت ایرانیان	دی	رفاه کارگران
..... ^(۱) ۱۳۸۰	××	۱۶۶	××	۱	××	××	۸۴
..... ۱۳۸۵	...	۱۷۰	××	۲	.	.	۷۱
..... ۱۳۹۰	...	۱۴۹	۱۸	۱	.	.	۷۱
..... ۱۳۹۱	...	۱۷۱	۲۱	۱	۸	۳	۷۰
..... ۱۳۹۲	...	۱۵۱	۱۸	۱	۶	۳	۷۰
..... ۱۳۹۳	...	۱۰۸	۶۹
..... ۱۳۹۴	...	۱۰۲	...	۱	۶۸
..... ۱۳۹۵	...	۱۰+	۲۴	۱	۶۸
..... باخرز
..... بجنستان	...	۱	۱
..... بردسکن	...	۱	۱	۱
..... بینالود
..... تایباد	...	۱	۱	۱
..... تربت جام	...	۱	۱	۱
..... تربت حیدریه	...	۴	۱	۳
..... جغتای
..... جوین	۱
..... چناران	...	۱	۱	۱
..... خلیل آباد	...	۱	۱
..... خواف	...	۱	۱	۱
..... خوشاب
..... داورزن
..... درگز	...	۱	۱	۱
..... رشتخوار	...	۱
..... زاوه
..... سبزوار	...	۹	۱	۵
..... سرخس	...	۱	۱	۱
..... فریمان	...	۱	۱	۱
..... فیروزه
..... قوچان	...	۲	۱	۱
..... کاشمر	...	۱	۱	۱
..... کلات	۱
..... گناباد	...	۱	۱	۱
..... مشهد	...	۶۳	۹	۱	۴۰
..... مه ولات	۱	۱
..... نیشابور	...	۹	۱	۴



۱-۱۳ - تعداد واحدهای بانکی در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	سامان	سپه	سرمایه	سینا	شهر	صادرات	صنعت و معدن
..... ^(۱) ۱۳۸۰	××	۱۴۳	۰	۰	××	۳۲۰	۱
..... ۱۳۸۵	۳	۱۱۹	۱	۰	۰	۲۳۶	۱
..... ۱۳۹۰	۵	۱۱۷	۸	۱۷	۲۳	۲۱۰	۳
..... ۱۳۹۱	۵	۱۱۵	۸	۲۴	۲۶	۲۰۳	۳
..... ۱۳۹۲	...	۱۱۴	۸	۱۷	۳۲	۲۰۰	۳
..... ۱۳۹۳	۸	۱۶	...	۱۸۲	۳
..... ۱۳۹۴	۸	۱۶	...	۱۸۲	۳
..... ۱۳۹۵	۱۷۵	۳
..... باخرز	۱	۰
..... بجستان	۱	۰
..... بردسکن	۱	۰
..... بینالود	۰	۰
..... تایباد	۲	۰
..... تربت جام	۲	۰
..... تربت حیدریه	۱۱	۰
..... جغتای	۱	۰
..... جوین	۲	۰
..... چناران	۳	۰
..... خلیل آباد	۱	۰
..... خواف	۱	۰
..... خوشاب	۰	۰
..... داورزن	۰	۰
..... درگز	۲	۰
..... رشتخوار	۰	۰
..... زاوه	۱	۰
..... سبزوار	۱۱	۱
..... سرخس	۱	۰
..... فریمان	۲	۰
..... فیروزه	۰	۰
..... قوچان	۶	۰
..... کاشمر	۶	۰
..... کلات	۰	۰
..... گناباد	۳	۰
..... مشهد	۱۰۵	۲
..... مه ولات	۱	۰
..... نیشابور	۱۱	۰



۱-۱۳- تعداد واحدهای بانکی در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	قوامین	مهر ایران	کارآفرین	کشاورزی	گردشگری	مسکن	ملت	ملی
..... ^(۱) ۱۳۸۰	۲۲	××	××	۱۸۹	××	۶۴	۱۹۵	۲۷۴
..... ۱۳۸۵	۳۹	۱۴۸	۰	۶۰	۲۱۱	۲۰۷
..... ۱۳۹۰	۳۱	۱۴۵	۱	۷۰	۱۴۰	۱۹۹
..... ۱۳۹۱	۷۳	۱۴۵	۲	۷۲	۱۳۲	۲۱۴
..... ۱۳۹۲	۷۰	۱۴۵	۳	۷۲	۱۲۷	۲۱۲
..... ۱۳۹۳	۶۸	۱۴۴	۱۲۱	...
..... ۱۳۹۴	۵۹	۱۴۴	۳	۷۲	۱۱۸	۱۸۵
..... ۱۳۹۵	۱۴۵	...	۷۲	۱۱۸	۱۸۵
..... باخرز	۱	...	۰	۱	۱
..... بجنستان	۱	...	۱	۱	۱
..... بردسکن	۳	...	۱	۱	۲
..... بینالود	۲	...	۱	۲	۲
..... تایباد	۴	...	۱	۱	۳
..... تربت جام	۹	...	۱	۳	۶
..... تربت حیدریه	۱۱	...	۲	۴	۸
..... جغتای	۴	...	۱	۱	۱
..... جوین	۲	...	۱	۰	۱
..... چناران	۳	...	۲	۱	۳
..... خلیل اباد	۴	...	۰	۰	۱
..... خواف	۶	...	۱	۲	۳
..... خوشاب	۱	...	۰	۰	۰
..... داورزن	۱	...	۰	۰	۰
..... درگز	۴	...	۱	۱	۴
..... رشتخوار	۲	...	۰	۰	۱
..... زاوه	۲	...	۰	۰	۱
..... سبزوار	۹	...	۳	۷	۱۳
..... سرخس	۲	...	۱	۱	۲
..... فریمان	۳	...	۱	۱	۳
..... فیروزه	۱	...	۰	۰	۰
..... قوچان	۲	...	۳	۲	۵
..... کاشمر	۳	...	۱	۲	۳
..... کلات	۱	...	۰	۰	۱
..... گناباد	۸	...	۲	۵	۶
..... مشهد	۴۵	...	۴۴	۷۶	۱۰۲
..... مه ولات	۳	...	۱	۱	۱
..... نیشابور	۸	...	۳	۵	۱۱

۱- اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- بانک های خراسان رضوی.

۲-۱۳- موسسات اعتباری غیربانکی در پایان سال

سال و شهرستان	جمع	اعتماد ایرانیان	ثامن الأئمه	ثامن الحجج	مهر اقتصاد	مهر ایرانیان
.....۱۳۸۰
.....۱۳۸۵
.....۱۳۹۰
.....۱۳۹۱
.....۱۳۹۲
.....۱۳۹۳
.....۱۳۹۴
.....۱۳۹۵
باخرز.....
بجستان.....
بردسکن.....
بینالود.....
تایباد.....
تریت جام.....
تریت حیدریه.....
جغتای.....
جوین.....
چناران.....
خلیل آباد.....
خواف.....
خوشاب.....
داورزن.....
درگز.....
رشتخوار.....
زاوه.....
سبزوار.....
سرخس.....
فریمان.....
فیروزه.....
قوچان.....
کاشمر.....
کلات.....
گناباد.....
مشهد.....
مه ولات.....
نیشابور.....

مأخذ- موسسات مالی و اعتباری خراسان رضوی.

۳-۱۳ - تعداد و مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها در پایان سال (میلیون ریال)

انصار		اقتصاد نوین		ایران زمین		جمع		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
x	x	xx	xx	xx	xx	۱۵۰۶۲۱۸۵	۹۰۴۹۲۴۹ ^(۱) ۱۳۸۰
x	x	۷۶۹۷۷۲	۴۰۲۷۳	۵۵۹۲۰۲۴۱	۱۲۹۴۳۴۳۱۳۸۵
۴۶۵۹۷۱۱	۹۲۸۱۲۵	۵۳۵۷۹۲۱	۱۷۹۹۹۰	۱۴۰۱۹۸۱۴۴	۱۶۸۴۰۴۷۶۱۳۹۰
۶۴۶۵۱۱۱	...	۵۷۷۶۵۱۲	۳۷۸۷۳۰	۱۹۳۹۴۹۳۶۸	۲۰۸۵۸۶۶۴۱۳۹۱
۷۷۹۹۲۹۶	۷۸۲۵۸۴	۲۳۸۷۳۲۴۲۷	۲۲۳۲۱۳۷۲۱۳۹۲
...	۷۶۹۰۸۶۴	۲۲۵۵۶۶۱۸۳	۲۸۴۳۱۰۸۲۱۳۹۳
...	۴۱۰۶۱۲۷۵۵	۲۲۶۴۶۳۶۸۱۳۹۴
...	۴۲۶۳۸۰۱۲۱	۱۸۵۵۷۶۰۷۱۳۹۵
...	۳۸۸۹۵۸۱۶	۳۶۷۲۳۵۳قرض الحسنه جاری
...	۲۰۸۸۳۵۰۷	۹۰۱۰۵۴۱قرض الحسنه پس انداز
...	۱۸۵۲۱۸۰۵۰	۳۹۹۲۵۲۷سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	۱۷۲۶۵۷۴۶۴	۱۵۶۴۱۱۰سرمایه گذاری بلند مدت
...	۸۷۲۵۲۸۴	۳۱۸۰۶۶سایر

آینده		پست بانک		پاسارگاد		پارسیان		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
xx	xx	xx	xx	xx	xx	xx	xx ^(۱) ۱۳۸۰
...	...	xx	xx	۶۹۱۴۹۲	۱۰۲۵۵	۲۲۷۹۱۸۲	۶۳۹۹۸۱۳۸۵
...	...	۶۷۹۵۲۸	۴۹۳۳۱۰۱۳۹۰
...	...	۱۱۵۱۷۳۲	۶۸۰۳۶۷۱۳۹۱
۷۱۳۰۵۸۸	...	۱۴۸۵۷۹۷	۷۸۶۳۳۴۱۳۹۲
...	...	۳۶۷۴۵۱۴	۱۶۹۳۴۷۶۱۳۹۳
...	...	۱۸۳۷۲۵۷	۸۴۶۷۳۸۱۳۹۴
...	...	۲۹۹۳۵۰۲	۱۰۱۲۷۰۲۱۳۹۵
...	...	۹۴۲۳۹۶	۳۸۳۸۳۹قرض الحسنه جاری
...	...	۱۲۷۱۰۷	۴۴۱۰۵۳قرض الحسنه پس انداز
...	...	۸۳۲۰۵۰	۱۲۶۵۲۹سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	...	۱۰۱۹۱۵۳	۶۱۲۸۱سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	۷۲۷۹۶سایر



۳-۱۳- تعداد و مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

سال و نوع سپرده	تجارت		توسعه تعاون		توسعه صادرات		حکمت ایرانیان	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
..... ^(۱) ۱۳۸۰	۷۵۵۰۵۸	۱۱۸۶۵۷۷	xx	xx	xx	xx	xx	xx
.....۱۳۸۵	۱۰۵۵۳۱۷	۵۹۶۲۲۴۴	۲۰۷۱	۳۴۷۵۷	xx	xx
.....۱۳۹۰	۱۶۰۱۵۹۷	۱۶۶۰۷۶۱۵	۴۶۵۲۷	۳۳۵۱۸۲	۴۳۴۹	۲۳۴۹۵۰	xx	xx
.....۱۳۹۱	۱۶۹۹۶۴۸	۲۰۵۴۹۶۵۰	۹۵۴۵۳	۹۱۹۰۴۷	۳۷۵۱	۵۰۷۱۰۶	۱۷۴۲۸	۹۷۶۰۵
.....۱۳۹۲	۱۸۲۶۷۹۱	۲۷۷۸۳۵۲۵	۹۱۳۶۳	۸۱۹۵۷۶	۳۲۳۳	۵۸۱۳۷۰۵	۲۷۵۹۶	۲۵۱۹۵۰
.....۱۳۹۳	۱۹۰۸۱۶۷	۲۲۴۳۴۶۳۹
.....۱۳۹۴	۱۹۹۹۷۲۴	۳۴۷۹۱۰۴۱	۵۸۸۴	۶۹۱۶۷۱
..... ۱۳۹۵	۱۹۶۳۳۷۱	۴۵۷۴۰۹۸۳	۱۸۴۵۰۰	۲۶۱۹۲۲۳	۴۴۸۲	۴۳۲۹۷۶
.....قرض الحسنه جاری	۲۸۰۱۵۸	۳۶۰۹۶۱۵	۱۷۹۵۳	۳۰۱۵۸۶	۷۵۶	۶۹۷۵۲
.....قرض الحسنه پس انداز...	۱۲۳۳۲۰۰	۲۱۶۹۴۹۶	۱۳۵۶۹۰	۳۳۸۵۴۴	۲۸۲۶	۱۱۲۲۱
.....سرمایه گذاری کوتاه مدت	۳۶۲۸۵۸	۲۳۱۶۸۴۲۹	۳۹۸۵۴	۱۷۲۸۲۷۳	۶۰۵	۳۲۶۳۵
.....سرمایه گذاری بلند مدت..	۸۴۴۵۹	۱۵۳۱۶۳۱۰	۱۰۵۳	۲۵۰۸۲۰	۴۷	۷۰۹۰
.....سایر.....	۲۶۹۶	۱۴۷۷۱۳۳	۲۴۸	۳۱۲۲۷۸

سال و نوع سپرده	دی		رفاه کارگران		سامان		سپه	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
..... ^(۱) ۱۳۸۰	xx	xx	xx	۹۰۷۹۲۵	xx	xx	۶۲۷۰۴۱	۱۳۸۳۹۸۶
.....۱۳۸۵	xx	xx	...	۱۸۳۴۹۶۰	...	۱۶۷۶۳۴۸	۱۰۹۶۴۸۴	۶۴۳۷۶۳۲
.....۱۳۹۰	۳۲۸۳	۱۶۸۹۱	۸۴۶۶۹۸	۴۹۲۸۴۲۶	۱۹۴۷۱۲۰	۱۲۰۲۵۷۶۹
.....۱۳۹۱	۱۶۸۴۰	۲۰۷۵۵۱	۸۳۴۹۳۸	۷۸۳۰۷۲۴	۸۳۴۰۲	۵۵۲۲۷۰۲	۲۱۰۸۸۸۴	۱۵۵۶۴۳۶۷
.....۱۳۹۲	۵۱۰۰۸	۵۰۰۸۸۸	۱۰۴۶۸۹۵	۱۳۸۱۴۴۴	۲۰۶۷۸۷۹	۱۶۱۳۳۸۷۰
.....۱۳۹۳	۷۸۶۵۲	۷۵۸۳۰۰	۱۲۱۱۵۶۵	۲۰۸۷۳۵۳	۲۱۶۵۲۱۱	۱۸۱۶۱۰۹۱
.....۱۳۹۴	۱۴۱۰۸۷۴	۲۷۶۴۱۲۳۲	۲۱۶۵۲۱۱	۲۹۹۴۷۲۵۵
..... ۱۳۹۵	۱۵۴۳۲۳۵	۳۴۴۹۵۰۷۳
.....قرض الحسنه جاری	۷۰۱۸۴۰	۴۸۲۷۳۰۲
.....قرض الحسنه پس انداز...	۵۳۵۶۰۵	۱۱۵۴۸۰۳
.....سرمایه گذاری کوتاه مدت	۲۱۸۵۹۱	۱۸۶۰۳۵۳۲
.....سرمایه گذاری بلند مدت..	۸۶۷۷۹	۹۶۵۳۴۷۶
.....سایر.....	۴۲۰	۲۵۵۹۶۰



۳-۱۳ - تعداد و مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

صادرات		شهر		سینا		سرمایه		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۳۵۵۹۰۳۴	۲۷۸۲۶۸۳	x	x	xx	xx	xx	xx ^(۱) ۱۳۸۰
۹۲۸۰۸۸۲	۳۱۴۲۴۲۲	x	x	۲۱۵۰۵	۱۲۱۸۱۳۸۵
۲۰۱۳۳۸۰۳	۳۰۴۱۷۵۳	۱۲۸۱۵۴	...	۲۲۱۲۲۰۳	۲۰۱۵۸۵	۱۲۹۵۲۵۹	۴۹۵۵۳۱۳۹۰
۳۰۲۶۴۱۲۲	۳۰۷۸۲۰۸	۴۶۵۲۰۲۱	۶۴۳۳۰	۲۸۳۵۱۰۹	۲۱۴۵۲۵	۱۴۶۸۶۹۹	۶۹۵۶۸۱۳۹۱
۳۵۷۰۲۱۱۹	۳۳۳۰۵۴۹	۵۴۹۴۶۸۸	۹۶۶۰۵	۳۹۷۰۱۲۸	۲۸۰۴۲۸	۱۶۰۲۱۲۵	۸۱۰۹۱۱۳۹۲
۴۹۹۲۶۳۳۳	۴۶۹۷۹۰۱	۶۰۸۸۵۴۰	۳۰۶۰۶۰	۱۷۳۵۲۹۶	۸۷۳۴۰۱۳۹۳
۸۱۹۹۰۴۰۰	۳۸۸۳۴۵۲	۷۱۳۴۲۰۴	۱۸۹۳۶۸	۳۶۰۸۰۰۰۱۳۹۴
۹۷۱۰۶۹۰۱۱۳۹۵
۹۰۸۸۱۳۰قرض الحسنه جاری
۴۰۰۵۶۷۴قرض الحسنه پس انداز
۴۱۰۳۱۲۱۴سرمایه گذاری کوتاه مدت
۴۲۲۰۴۸۰۱سرمایه گذاری بلند مدت
۷۷۷۰۸۲سایر

کشاورزی		کارآفرین		قوامین		صنعت و معدن		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۶۹۵۶۹۶	۱۰۰۱۶۱۹	xx	xx	۸۸۴۷۱۳	...	xx	xx ^(۱) ۱۳۸۰
۳۶۶۱۳۱۴	۲۲۸۷۶۲۵	۲۱۳۱۶۹	۳۷۶۱	۱۴۴۴۲۸۲	...	۹۶۹۱	۱۳۴۸۱۳۸۵
۹۰۵۱۵۸۵	۳۳۴۹۷۶۳	۲۲۰۲۰۶۰	...	۱۶۷۷۷۴	۵۶۷۳۱۳۹۰
۹۴۶۸۵۶۸	۳۴۷۴۱۵۷	۵۷۴۴۲۱۱	...	۳۳۳۱۲۹	۷۲۸۸۱۳۹۱
۱۲۸۲۸۰۳۵	۳۵۶۸۳۵۹	۸۴۳۲۱۵۵	...	۴۹۰۷۰۸	۸۶۴۳۱۳۹۲
۱۹۴۳۲۹۴۵	۳۷۱۱۶۶۴	۱۲۷۶۲۶۴۶	...	۶۳۰۲۰۷	۱۰۱۷۹۱۳۹۳
۲۸۶۹۴۷۴۶	۳۳۷۱۷۶۳	۱۶۲۴۱۸۹۸	...	۴۶۰۹۳۰	۸۲۸۱۱۳۹۴
۳۶۹۵۱۶۴۱	۳۸۳۲۳۲۳	۸۶۸۵۳۱	۱۲۳۹۷۱۳۹۵
۴۳۱۳۱۴۷	۱۰۹۰۳۴۳	۲۶۴۸۳۱	۱۷۸۵قرض الحسنه جاری
۲۷۵۷۸۶۵	۲۲۲۸۳۵۱	۱۰۵۸	۲۰۸۳قرض الحسنه پس انداز
۲۳۸۲۵۵۳۹	۳۸۶۸۵۹	۳۰۲۱۲۴	۸۴۵۱سرمایه گذاری کوتاه مدت
۶۰۵۵۰۹۰	۱۲۶۷۷۰	۸۳۰۴۵	۷۸سرمایه گذاری بلند مدت
...	۲۱۷۴۷۳سایر



۳-۱۳- تعداد و مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

ملی		ملت		مسکن		گردشگری		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۳۶۴۸۱۷۸	۲۴۱۳۴۸۲	۱۹۷۸۱۳۴	۸۶۰۶۲۴	۸۱۷۹۵۲	۳۹۰۱۲۷	XX	XX	۱۳۸۰ ^(۱)
۸۳۴۵۹۷۹	۱۹۱۴۶۹۱	۸۳۴۵۹۷۹	۱۹۱۴۶۹۱	۴۹۱۰۹۵۳	۸۵۸۰۵۰	XX	XX	۱۳۸۵
۲۹۱۹۳۷۶۷	۲۵۴۱۷۶۰	۲۲۷۶۹۱۱۹	...	۸۰۷۵۰۳۶	۱۵۹۹۰۵۷	۱۱۳۳۹۱	۱۳۳۳	۱۳۹۰
۳۸۴۲۵۲۶۹	۳۶۴۸۴۶۲	۲۶۷۳۳۵۵۸	۳۱۰۶۹۳۱	۹۳۴۲۶۵۸	۱۲۷۲۲۹۵	۱۷۹۹۱۷	۳۴۵۹	۱۳۹۱
۴۶۰۹۸۴۱۶	۳۷۹۱۷۸۷	۳۵۰۱۳۳۳۰	۳۱۹۸۶۸۸	۱۰۵۷۷۵۸۱	۱۳۶۳۳۰۲	۲۱۵۳۵۲۵	۱۱۲۳۸	۱۳۹۲
...	...	۴۲۴۵۱۳۳۷	۳۳۵۹۰۵۷	۱۶۶۲۲۹۹۲	۱۵۱۰۹۴۷	۱۳۹۳
۸۶۰۱۶۰۷۳	۴۷۷۳۷۶۵	۶۴۸۱۹۰۶۱	۳۴۳۹۵۸۸	۲۴۴۱۲۵۰۰	۱۵۲۹۰۹۱	۲۳۳۶۴۹۷	۲۲۶۲۹	۱۳۹۴
۱۱۰۳۱۶۹۴۸	۴۷۶۲۹۹۵	۷۳۷۲۱۰۰۰	۳۶۶۷۸۴۲	۲۲۱۳۳۳۴۳	۱۵۷۳۷۱۰	۱۳۹۵
۸۵۸۲۳۹۹	۶۸۳۹۶۲	۶۳۴۴۰۰۰	۴۴۷۶۲۸	۵۵۲۶۵۸	۶۴۰۸۹	قرض الحسنه جاری...
۶۰۱۴۷۹۰	۲۲۷۸۸۱۱	۳۳۶۴۰۰۰	۱۳۱۸۰۸۲	۹۳۸۹۴۹	۸۳۴۸۴۰	قرض الحسنه پس انداز...
۳۵۰۵۱۹۴۸	۱۰۵۸۱۱۳۴	۲۸۰۳۸۰۰۰	۱۴۳۶۵۳۷	۱۳۶۰۴۳۰۶	۳۶۴۱۱۹	سرمایه گذاری کوتاه مدت...
۵۹۳۰۵۸۴۲	۶۹۳۵۰۵	۳۳۸۳۲۰۰۰	۴۶۵۵۹۵	۴۹۲۹۸۳۷	۴۴۵۴۳	سرمایه گذاری بلند مدت...
۱۳۶۱۹۶۹	۴۸۵۸۳	۱۱۴۳۰۰۰	...	۳۱۰۷۵۹۳	۲۶۶۱۱۹	سایر...

۱- اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- بانک های استان خراسان رضوی.

۴-۱۳- مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها برحسب شهرستان در پایان سال (میلیون ریال)

پارسیان	انصار	اقتصاد نوین	ایران زمین	جمع	سال و شهرستان
××	××	××	××	۱۵۴۷۷۶۲۶(۱)۱۳۸۰
۲۲۷۹۱۸۲	۵۵۹۳۵۰۷۰۱۳۸۵
...	۴۶۵۹۷۱۱	۵۳۵۷۹۲۱	...	۱۴۷۵۰۹۳۱۶۱۳۹۰
...	۶۴۶۵۱۱۱	۵۷۷۶۵۱۳	۴۷۷۰۲۲	۱۹۷۳۸۶۱۰۵۱۳۹۱
...	۲۰۱۳۳۷۵۸۳۱۳۹۲
...	...	۷۶۹۰۸۶۴	...	۲۲۸۰۳۰۴۸۳۱۳۹۳
...	۳۲۴۴۰۸۳۷۹۱۳۹۴
...	۴۳۷۱۸۱۷۶۷۱۳۹۵
...	۸۷۱۰۶۳باخرز
...	۱۵۹۲۶۴۸بجستان
...	۲۳۹۶۷۱۲بردسکن
...	۱۹۴۴۷۰۶بینالود
...	۲۴۶۳۴۹۷تایباد
...	۵۹۳۲۷۵۳ترت جام
...	۱۳۵۱۶۴۱۶ترت حیدریه
...	۱۴۶۵۰۹۴جغتای
...	۱۶۱۹۵۴۶جوین
...	۴۰۰۲۸۲۳چناران
...	۱۷۴۶۵۲۸خلیل آباد
...	۳۷۶۸۴۸۵خواف
...	۲۳۴۵۳۸خوشاب
...	۱۸۴۴۸۷داورزن
...	۲۴۴۲۴۷۲درگز
...	۶۴۶۹۷۰رشتخوار
...	۹۵۹۴۸۳زاوه
...	۱۹۳۲۴۴۰۹سینوار
...	۲۵۵۹۰۱۷سرخس
...	۲۷۹۳۹۲۸فریمان
...	۳۴۶۶۸۵فیروزه
...	۵۷۴۰۰۶۵قوچان
...	۶۹۱۸۳۶۴کاشمر
...	۴۶۵۸۲۵کلات
...	۶۴۸۰۵۱۷گناباد
...	۳۳۴۷۱۱۲۶۱مشهد
...	۱۸۳۰۶۴۰مه ولات
...	۲۰۲۲۸۳۵نیشابور



۴-۱۳- مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها برحسب شهرستان در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

سال و شهرستان	پاسارگاد	پست بانک	آینده	تجارت	توسعه تعاون	توسعه صادرات
.....(۱)۱۳۸۰	××	××	××	۱۱۸۶۵۷۷	××	۱۰۶۸۵
.....۱۳۸۵	۶۹۱۴۹۲	۵۹۶۲۲۴۴	...	۳۴۷۵۷
.....۱۳۹۰	۲۹۳۲۰۰۰	۶۷۹۵۲۸	...	۱۶۶۰۷۶۱۵	۳۳۵۱۸۲	۲۳۴۹۵۰
.....۱۳۹۱	۳۱۳۲۱۳۷	۱۱۵۱۷۳۴	...	۲۰۵۴۹۶۵۰	۹۱۹۰۴۷	۵۰۷۱۰۶
.....۱۳۹۲	...	۱۴۸۵۷۹۶	۱۳۲۲۵۶۰۹	۲۷۷۸۲۵۲۵	۸۱۹۵۷۶	...
.....۱۳۹۳	۳۲۴۳۴۶۳۷
.....۱۳۹۴	...	۲۵۶۸۵۶۹	...	۳۴۷۹۱۰۴۱	...	۶۹۱۶۷۱
.....۱۳۹۵	...	۲۹۹۳۵۰۲	...	۴۵۷۴۰۹۸۳	۵۲۱۳۶۸۳	۴۳۲۹۷۶
.....باخرز
.....بجستان	۲۱۴۶۱۸
.....بردسکن	۲۱۰۱۳۸	۱۳۳۰۹۸	۷۴۶۶۲	...
.....بینالود
.....تایباد	۱۰۶۹۳۱	۷۹۶۴۷	۶۸۳۸۲	...
.....تریت جام	۸۰۸۳۸	۲۷۳۰۴۵	۱۰۶۶۴۳	...
.....تریت حیدریه	۳۷۷۲۸۱	۱۰۱۵۷۱۹	۲۰۳۷۱۴	...
.....جغتای
.....جوین
.....چناران	۱۰۹۲۴۲	۲۸۰۴۰۸	۷۵۴۸۵	...
.....خلیل آباد
.....خواف	۲۶۴۹۹۳	۲۷۹۷۴۱	۹۸۸۴۳	...
.....خوشاب
.....داورزن
.....درگز	۳۵۹۰۳	۱۱۳۹۶۴
.....رشتخوار	۷۹۶۰۷
.....زاوه
.....سبزوار	۳۷۳۱۷۷	۳۴۷۵۵۱۹	۱۷۳۰۴۶	...
.....سرخس	۹۵۶۸۰	۱۹۳۸۷۸	۶۲۱۱۹	...
.....فریمان	۵۲۰۵۹	۱۷۸۶۹۸	۷۵۶۸۵	...
.....فیروزه
.....قوچان	۸۲۷۴۹	۳۷۷۱۷۹	۸۰۵۴۴	...
.....کاشمر	۲۹۸۴۷۷	۳۷۲۲۴۹	۱۱۹۰۱۰	...
.....کلات
.....گناباد	۱۴۸۱۳۵	۲۷۸۸۲۹	۸۷۵۶۸	...
.....مشهد	۴۵۱۹۵۷	۲۵۶۴۷۷۸۷	۳۸۴۶۶۹۴	۴۳۲۹۷۶
.....مه ولات
.....نیشابور	۳۰۴۹۴۲	۲۷۴۶۹۹۷	۱۴۱۲۸۸	...



۴-۱۳- مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها برحسب شهرستان در پایان سال(دنباله)
(میلیون ریال)

سرمايه	سپه	سامان	رفاه کارگران	دی	حکمت ایرانیان	سال و شهرستان
××	۱۵۴۰۲۲۳	××	۹۰۷۹۲۵	××	××(۱)۱۳۸۰
...	۱۶۷۶۳۴۸	۱۶۷۶۳۴۸	۱۸۳۴۹۶۰۱۳۸۵
۱۲۹۵۲۵۹	۱۱۲۰۷۹۲۴	۵۵۲۲۷۰۲	۴۹۲۸۴۲۶	۱۶۸۹۱۱۳۹۰
۱۲۹۵۲۵۹	۱۵۵۶۴۳۶۷	۵۵۲۲۷۰۲	۷۸۳۰۷۲۴	۲۰۷۵۵۱	۹۷۶۰۵۱۳۹۱
۱۶۰۲۱۲۵	۱۶۱۳۴۰۴۷	...	۱۳۸۱۴۴۴	۶۳۰۴۵۴	۱۰۸۵۲۱۳۹۲
۱۷۳۵۲۹۶	۱۸۱۶۱۰۹۱	...	۲۰۸۷۵۷۵۸۱۳۹۳
۳۶۰۸۰۰۰	۲۹۹۴۷۲۵۵	...	۲۷۶۴۱۲۳۳۱۳۹۴
...	۳۴۴۹۵۰۷۳۱۳۹۵
...باخرز
...	۱۱۹۰۰۴بجستان
...	۳۲۱۱۳۵بردسکن
...بینالود
...	۱۸۲۷۱۸تایباد
...	۱۹۵۳۸۷تربت جام
...	۹۶۹۷۹۵تربت حیدریه
...جغتای
...	۱۵۵۷۹۷جوین
...	۲۰۳۷۶۷چناران
...	۲۲۱۰۴۴خلیل آباد
...	۱۶۵۰۶۹خواف
...خوشاب
...داورزن
...	۲۵۳۲۶۷درگز
...رشتخوار
...زاوه
...	۱۶۳۳۹۱۵سبزوار
...	۲۶۶۵۷۱سرخس
...	۲۲۰۲۴۷فریمان
...فیروزه
...	۲۸۱۴۰۴قوچان
...	۵۷۹۴۴۴کاشمر
...	۸۴۲۲۷کلات
...	۲۰۶۷۳۵گناباد
...	۲۶۷۲۱۰۸مشهد
...	۳۲۴۶۹۰مه ولات
...	۱۳۸۹۷۴۹نیشابور



۴-۱۳- مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها برحسب شهرستان در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

قرض الحسنه مهر ایران	قوامین	صنعت و معادن	صادرات	شهر	سینا	سال و شهرستان
××	۸۸۴۷۱۳	××	۳۵۵۹۰۳۴	××	××(۱)۱۳۸۰
...	۱۴۴۴۳۸۲	۹۶۹۱	۹۲۸۰۸۸۲۱۳۸۵
۶۱۵۱۹۵	۲۲۰۲۰۶۰	۱۶۷۷۷۴	۲۰۱۳۳۸۰۳	۱۲۸۱۵۴	۲۲۱۲۲۰۳۱۳۹۰
...	۵۷۴۴۲۱۱	۳۳۳۱۲۹	۳۰۲۶۴۱۲۲	۴۶۵۲۰۲۱	۲۸۳۵۱۰۹۱۳۹۱
...	۸۴۳۲۱۵۵	۴۹۰۷۰۸	۳۵۷۰۲۱۱۹	۵۵۰۱۴۸۹	۳۹۷۰۱۲۸۱۳۹۲
...	۱۲۷۶۲۶۴۶	۶۳۰۲۰۷	۴۹۳۰۳۱۶۷	...	۶۰۸۸۵۴۰۱۳۹۳
...	۱۶۲۴۱۸۹۸	۶۱۸۲۵۱	۸۱۹۹۰۴۰۰	...	۷۱۲۴۲۰۴۱۳۹۴
...	...	۶۵۱۰۸۱	۹۷۱۰۶۹۰۱۱۳۹۵
...	۱۱۲۶۲۲باخزر
...	۳۰۱۳۴۳بجستان
...	۳۰۷۷۰۷بردسکن
...بینالود
...	۴۵۱۴۸۵تایباد
...	۸۸۹۰۲۹ترت جام
...	۳۲۰۱۳۰۲ترت حیدریه
...	۱۸۹۶۹۳جغتای
...	۶۸۶۲۸۵جویین
...	۹۲۰۹۴۱چناران
...	۵۲۳۳۶۵خلیل آباد
...	۲۲۸۷۶۷خواف
...خوشاب
...داورزن
...	۶۶۴۶۷۴درگز
...رشتخوار
...	۲۶۳۹۱۹زاوه
...	...	۴۲۲۵۲	۳۸۱۷۵۵۷سبزوار
...	۶۱۷۷۰۱سرخس
...	۳۷۷۱۳۳فریمان
...فیروزه
...	۱۶۸۰۵۲۲قوچان
...	۱۹۷۳۷۲۷کاشمر
...کلات
...	۹۱۴۷۱۰گناباد
...	...	۶۰۸۸۲۹	۷۳۷۷۶۸۷۷مشهد
...	۱۳۴۹۰۳مه ولات
...	۵۰۷۳۶۳۹نیشابور



۴-۱۳- مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها برحسب شهرستان در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

سال و شهرستان	کارآفرین	کشاورزی	گردشگری	مسکن	ملت	ملی
.....۱۳۸۰ ^(۱)	××	۱۰۲۰۳۵۲	××	۱۰۷۸۰۱۵/۵	۲۲۰۰۱۷۳	۴۱۶۷۹۴۴
.....۱۳۸۵	۲۱۳۱۶۹	۳۶۶۱۳۱۴	...	۴۹۱۰۹۵۳	۸۳۴۵۹۷۹	۱۳۹۱۳۳۶۹
.....۱۳۹۰	...	۹۰۵۱۵۸۵	۱۱۳۳۹۱	۸۰۷۵۰۳۶	۲۱۸۳۸۲۳۹	۲۹۱۹۳۷۶۷
.....۱۳۹۱	...	۹۴۶۸۵۶۸	۱۷۹۹۱۷	۹۲۴۲۶۵۸	۲۶۷۳۴۵۷۳	۳۸۴۳۵۲۶۹
.....۱۳۹۲	...	۱۲۸۲۸۰۳۵	۲۱۵۳۵۲۵	۱۰۵۷۷۵۸۰	...	۴۶۰۹۸۴۱۶
.....۱۳۹۳	...	۱۹۴۳۲۹۴۵	...	۱۶۶۲۲۹۸۹	۴۲۲۹۲۳۴۳	...
.....۱۳۹۴	...	۲۸۶۹۴۷۴۶	۲۳۲۶۴۹۷	۲۴۴۱۲۴۶۰	۶۳۷۴۲۱۵۴	...
..... ۱۳۹۵	...	۳۶۹۵۱۶۴۱	...	۲۲۱۳۳۳۴۴	۸۱۱۴۵۱۳۵	۱۱۰۳۱۶۹۴۸
.....باخرز	...	۳۱۹۱۸۴	۱۶۹۰۹۸	۲۷۰۱۵۹
.....بجستان	...	۲۰۸۲۹۲	...	۸۳۴۲۸	۳۱۸۶۰۲	۳۴۷۳۶۱
.....بردسکن	...	۴۸۵۶۳۸	...	۷۵۵۶۳	۲۴۱۲۵۸	۵۴۷۵۱۳
.....بینالود	...	۳۹۲۶۳۶	...	۱۲۵۶۱۱	۶۸۵۳۳۳	۷۴۱۱۲۶
.....تایباد	...	۵۷۵۴۸۷	...	۸۴۳۶۹	۴۴۴۷۹۴	۴۶۶۶۸۴
.....تربت جام	...	۱۶۰۸۵۲۴	...	۱۶۳۵۳۶	۱۰۱۴۰۰۶	۱۶۰۱۷۴۵
.....تربت حیدریه	...	۲۰۷۵۸۸۸	...	۴۰۰۴۲۰	۱۸۱۰۱۴۳	۳۴۶۲۱۵۴
.....جغتای	...	۶۳۲۳۵۷	...	۱۲۶۲۲۲	۲۲۸۱۷۸	۲۸۸۶۴۴
.....جوین	...	۳۵۳۵۴۹	...	۵۴۲۶۹	.	۳۶۹۶۴۶
.....چناران	...	۸۱۴۳۱۰	...	۲۲۰۱۴۱	۶۹۸۱۸۰	۶۸۰۳۴۹
.....خلیل آباد	...	۶۸۷۷۹۳	۳۱۵۳۲۶
.....خواف	...	۴۴۱۲۸۹	...	۱۲۷۰۹۰	۱۳۶۲۹۵۱	۷۹۹۷۴۲
.....خوشاب	...	۲۳۴۵۳۸
.....داورزن	...	۱۸۴۴۸۷
.....درگز	...	۴۶۵۴۴۵	...	۱۲۹۵۰۸	۲۱۵۹۰۴	۵۶۳۸۰۷
.....رشتخوار	...	۳۱۴۹۲۲	۲۵۲۴۴۱
.....زاوه	...	۳۹۰۹۱۳	۳۰۴۶۵۱
.....سبزوار	...	۲۱۲۷۰۷۷	...	۶۵۸۱۷۱	۲۴۸۶۶۸۷	۴۵۳۶۳۰۸
.....سرخس	...	۶۰۳۳۱۹	...	۹۵۱۳۳	۲۰۹۵۰۱	۴۱۵۲۱۵
.....فریمان	...	۱۰۶۱۳۰۵	...	۸۴۴۹۶	۲۹۸۸۲۳	۴۴۰۴۸۲
.....فیروزه	...	۳۴۶۶۸۵
.....قوچان	...	۶۶۸۷۲۲	...	۴۷۴۴۲۲	۸۰۰۹۴۴	۱۲۹۳۵۷۹
.....کاشمر	...	۸۳۱۴۷۵	...	۱۵۱۱۲۸	۱۲۶۲۷۸۲	۱۳۳۰۰۷۲
.....کلات	...	۳۴۰۸۹۰	۱۴۰۷۰۸
.....گناباد	...	۱۴۱۷۸۶۳	...	۲۷۵۳۰۵	۱۵۰۵۳۳۶	۱۶۴۶۰۳۶
.....مشهد	...	۱۶۸۱۱۳۷۵	...	۱۷۷۶۸۱۹۸	۶۴۰۴۵۵۴۲	۸۴۵۹۹۹۱۸
.....مه ولات	...	۴۹۱۵۵۱	...	۱۴۶۲۱۹	۲۲۹۸۱۷۱	۵۰۳۴۰۶
.....نیشابور	...	۲۱۶۶۲۲۷	...	۸۸۵۴۱۵	۳۱۱۷۷۰۲	۴۳۹۶۸۷۶

۱- اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- بانک های خراسان رضوی.

۵-۱۳- تعداد تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش غیر دولتی بر حسب بخشهای عمده اقتصادی در پایان سال

سال و بانک	جمع	کشاورزی	مسکن و ساختمان	صنعت و معدن	خدمات، بازرگانی و متفرقه
..... ^(۱) ۱۳۸۰	۵۴۱۳۰۴	۲۷۵۹۰۶	۱۲۸۵۸۴	۳۴۸۷۶	۱۰۱۹۳۸
.....۱۳۸۵	۸۵۰۷۵۷	۲۵۷۵۴۳	۲۴۹۲۱۳	۹۶۸۰۵	۲۴۷۱۹۶
.....۱۳۹۰	۶۷۹۲۸۲	۱۸۶۶۲۰	۱۴۸۵۶۸	۱۴۱۳۱۹	۱۷۵۷۲۵
.....۱۳۹۱	۸۳۰۴۴۲	۲۰۱۴۸۰	۱۸۰۹۹۸	۱۴۱۶۹۸	۳۰۶۲۶۵
.....۱۳۹۲	۸۳۰۰۹۴	۲۱۰۹۰۹	۱۴۷۵۲۷	۱۴۸۲۵۵	۳۲۳۴۰۳
.....۱۳۹۳	۵۳۵۶۹۴۸	۱۶۴۸۳۲	۷۴۸۲۳	۲۰۵۷۷	۲۷۳۲۰۰
.....۱۳۹۴	۶۱۸۷۲۸۱۰	۱۲۵۴۰۵	۶۰۶۴۲۷۰۱	۸۰۶۹۰	۱۰۲۴۰۱۴
..... ۱۳۹۵	۳۹۶۲۹۲	۱۴۳۶۹۱	۲۴۳۷۸	۱۹۱۵۸	۲۰۹۰۶۵
.....ایران زمین
.....اقتصاد نوین
.....انصار
.....پارسیان
.....پاسارگاد
.....پست بانک	۲۱۹۷۲	۱۵۲۵۲	۱۷۶۹	۳۱۶	۴۶۳۵
.....آینده
.....تجارت	۳۰۷۸۹	۲۱۰۴	۱۷۳۳	۱۵۰۱	۲۵۴۵۱
.....توسعه تعاون	۶۵۳۹	۱۵۴۳	۸۴	۱۰۳۷	۲۸۱۷۵
.....توسعه صادرات	۱۲۸	۰	۰	۰	۱۲۸
.....حکمت ایرانیان
.....دی
.....رفاه کارگران	۱۰۰۳۲	۱۱۹۱	۴۳۲	۲۲۰۶	۶۲۰۳
.....سامان
.....سپه
.....سرمایه
.....سینا
.....شهر
.....صادرات	۹۶۰۶۰	۲۲۸۳۰	۶۷۵۰	۱۱۶۱۳	۵۴۸۶۷
.....صنعت و معدن	۲۰۳	۰	۰	۲۰۳	۰
.....قوامین
.....قرض الحسنه مهر ایران
.....کارافرین
.....کشاورزی	۹۷۷۸۶	۹۶۷۱۴	۷۶۱	۰	۳۱۱
.....گردشگری
.....مسکن	۱۸۵۷۳	۰	۱۰۷۶۹	۰	۷۸۰۴
.....ملت
.....ملی	۱۱۴۲۱۰	۴۰۵۷	۲۰۸۰	۲۲۸۲	۱۰۵۷۹۱

۱- اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- بانک های خراسان رضوی.

۶-۱۳ - مبلغ تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش غیر دولتی بر حسب بخشهای
عمده اقتصادی در پایان سال

سال و نام بانک	جمع	کشاورزی	مسکن و ساختمان	صنعت و معدن	خدمات، بازرگانی و متفرقه
..... ۱۳۸۰ ^(۱)	۱۱۳۰۱۱۷۰	۳۱۲۹۲۶۷	۳۳۶۶۴۶۴	۳۰۹۲۸۲۴	۱۷۱۲۶۱۵
..... ۱۳۸۵	۴۹۰۲۹۵۲۴	۸۱۰۶۷۷۶	۱۲۹۷۴۰۶۶	۱۶۸۰۷۰۳۲	۱۱۱۴۱۶۵۰
..... ۱۳۹۰	۸۳۷۳۳۸۸۳	۱۴۳۴۳۸۲۷	۱۵۶۶۲۰۵۹	۵۰۲۸۱۳۴۳	۲۴۰۵۶۶۵۴
..... ۱۳۹۱	۹۳۵۸۱۸۰۹	۱۵۱۳۳۱۱۴	۲۰۸۸۵۹۰۱	۲۸۶۳۹۴۲۶	۲۸۹۲۳۳۶۸
..... ۱۳۹۲	۱۰۷۱۰۷۰۳۵	۱۹۳۵۴۸۵۶	۲۳۶۵۹۲۲۰	۳۰۷۹۷۰۸۴	۳۳۲۹۵۸۷۵
..... ۱۳۹۳	۱۱۲۰۵۳۰۴۰	۲۳۱۶۸۱۱۷۴	۴۹۵۸۹۰۰۸	۲۷۲۳۰۳۷۹	۳۹۰۵۵۴۷۹
..... ۱۳۹۴	۱۴۲۰۸۲۳۵۶	۲۲۷۹۴۴۵۲	۲۲۸۹۱۵۹۱	۳۲۹۳۲۲۶۱	۶۳۴۶۳۹۵۲
..... ۱۳۹۵	۱۷۳۱۵۵۷۵۱	۳۰۳۱۸۴۲۱	۳۰۰۹۱۶۴۳	۳۲۷۱۰۰۶۱	۸۰۰۳۵۶۲۶
..... ایران زمین
..... اقتصاد نوین
..... انصار
..... پارسیان
..... پاسارگاد
..... پست بانک	۱۲۶۴۱۴۲	۶۴۴۷۱۲	۱۷۶۹۸۰	۲۵۲۸۳	۴۱۷۱۶۷
..... آینده
..... تجارت	۱۲۲۱۶۶۳۴	۳۸۸۵۰۵	۵۱۰۸۰۲	۶۵۸۵۳۴۱	۴۷۳۱۹۷۶
..... توسعه تعاون	۴۱۶۹۰۳۲	۵۱۷۴۶۳	۱۹۶۴۳۰	۲۳۲۹۳۳۰	۱۱۱۵۸۰۹
..... توسعه صادرات	۳۷۷۲۱۰۰	۰	۰	۰	۳۷۷۲۱۰۰
..... حکمت ایرانیان
..... دی
..... رفاه کارگران	۶۱۱۳۵۱۲	۷۲۰۹۲۳	۲۴۱۰۸۷	۱۲۸۰۷۴۷	۳۸۷۰۷۵۵
..... سامان
..... سپه
..... سرمایه
..... سینا
..... شهر
..... صادرات	۵۷۲۴۰۶۷۲	۳۹۹۲۸۷۷	۱۹۶۸۳۳۷۶	۱۳۵۲۵۶۷۵	۲۰۰۳۸۷۴۴
..... صنعت و معدن	۱۸۰۵۰۰۰	۰	۰	۱۸۰۵۰۰۰	۰
..... قوامین
..... قرض الحسنه مهر ایران
..... کارافرین
..... کشاورزی	۱۹۷۶۱۸۰۲	۱۹۵۲۱۰۹۴	۷۱۳۵۹	۰	۱۶۹۳۴۹
..... گردشگری
..... مسکن	۷۸۰۰۱۶۵	۰	۶۹۱۵۱۸۲	۰	۸۱۴۹۸۳
..... ملت	۳۶۶۸۵۸۶۲	۲۲۱۴۴۱۷	۱۹۲۶۴۵۱	۵۴۵۵۰۶۱	۲۷۰۸۹۹۳۳
..... ملی	۲۳۳۲۶۸۴۰	۲۳۱۸۴۳۰	۳۶۹۹۷۶	۱۶۹۳۶۳۴	۱۷۹۴۴۸۱۰

۱- اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- بانک های خراسان رضوی.

۷-۱۳- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی
بر حسب نوع تسهیلات در پایان سال
(میلیون ریال)

سال و بانک	جمع	تسهیلات اعطایی	سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی	وام ها و اعتبارات پرداختی ^(۱)
..... ^(۲) ۱۳۸۰	۹۷۱۷۱۴۹	۹۶۸۲۱۲۰	...	۳۵۰۲۹
.....۱۳۸۵	۵۱۵۳۷۱۶۱	۴۹۴۶۵۱۶۶	۳۳۲۳۶	۲۱۹۰۱۲۷
.....۱۳۹۰	۱۴۱۵۹۹۶۷۷	۱۷۲۶۳۲۱۷۸	۴۸۷۶	۷۶۴۴۳۸۷
.....۱۳۹۱	۱۲۹۲۰۸۱۲۱	۱۵۵۸۹۵۲۴۱	۲۰۰۰۰۰	۳۸۹۶۷۶۱
.....۱۳۹۲	۱۶۴۲۷۸۱۸۷	۱۷۴۹۵۸۲۲۷	.	۶۴۲۹۸۸۰
.....۱۳۹۳	۱۵۰۵۸۶۹۹۶	۱۴۵۸۲۲۷۳۹	.	۱۳۸۷۳۹۱
.....۱۳۹۴	۱۷۰۵۳۸۲۵۳	۱۶۷۳۳۸۰۴۵	.	۳۲۱۰۲۰۸
..... ۱۳۹۵	۲۱۲۸۱۷۷۱+۸	۲۱۱۷۶۵۳۱۶	+	۱۱۱۱۷۹۲
.....ایران زمین
.....اقتصاد نوین
.....انصار
.....پارسیان
.....پاسارگاد
.....پست بانک	۱۸۲۵۰۶۳	۱۸۲۵۰۶۳	.	.
.....آینده
.....تجارت	۱۷۳۱۰۶۰۲	۱۶۹۷۸۹۷۰	.	۳۳۱۶۳۲
.....توسعه تعاون	۴۱۶۹۵۲۲	۴۱۶۹۰۳۲	.	۴۹۰
.....توسعه صادرات	۳۵۰۵	۳۵۰۵	.	.
.....حکمت ایرانیان
.....دی
.....رفاه کارگران	۶۱۱۳۵۱۲	۶۱۱۳۵۱۲	.	.
.....سامان
.....سپه
.....سرمایه
.....سینا
.....شهر



۷-۱۳ - مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی
برحسب نوع تسهیلات در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

سال و بانک	جمع	تسهیلات اعطایی	سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی	وام ها و اعتبارات پرداختی ^(۱)
صادرات.....	۵۷۲۴۰۶۷۲	۵۷۲۴۰۶۷۲	.	.
صنعت و معدن.....	۳۸۵۱۹۹۶	۳۲۷۲۷۲۶	.	۵۷۹۲۷۰
قوامین.....
قرض الحسنه
مهرایران.....
کارآفرین.....
کشاورزی.....	۱۹۷۶۱۸۰۲	۱۹۷۶۱۸۰۲	.	.
گردشگری.....
مسکن.....
ملت.....	۴۶۲۵۵۰۵۶	۴۶۲۵۵۰۵۶	.	.
ملی.....	۵۶۳۴۵۳۷۸	۵۶۱۴۴۹۷۸	.	۲۰۰۴۰۰
موسسه مالی و اعتباری
اعتماد ایرانیان.....
موسسه مالی و اعتباری
ثامن الائمه.....
موسسه مالی و اعتباری
ثامن الحجج.....
موسسه مالی و اعتباری
مهر اقتصاد.....
موسسه مالی و اعتباری
مهرایران.....

۱- منظور از وام ها و اعتبارات پرداختی، تسهیلات مربوط به وام های مسکن قدیم، بدهی مشتریان بابت اعتبارات و ضمانت های پرداخت شده، بدهی مشتریان بابت مابه التفاوت نرخ ارز، اوراق مشارکت و مطالبات قدیم و سفته های واخواستی است.

۲- اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- بانک ها و موسسات مالی و اعتباری غیر بانکی خراسان رضوی .

۸-۱۳- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی
بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۵

(میلیون ریال)

شرح	جمع	ایران زمین	اقتصاد نوین	انصار	پارسیان
جمع.....	۲۸۹۰۲۳۷۷۵
فروش اقساطی.....	۱۰۱۰۹۵۱۴۱
مضاربه.....	۵۵۹۴۰۲۶
سلف.....	۱۳۱۶۷۷۱
قرض الحسنه.....	۱۵۴۸۱۶۴۸
جعاله.....	۹۰۳۵۶۵۷
مشارکت مدنی.....	۱۲۰۰۹۴۳۷۱
اجاره به شرط تملیک.....	۳۶۰۰۶۶
مشارکت حقوقی.....	۰
سرمایه گذاری مستقیم.....	۰
خرید دین.....	۱۹۹۲۳۹۰
سایر.....	۳۴۰۵۳۷۰۵

شرح	پاسارگاد	پست بانک	آینده	تجارت	توسعه تعاون
جمع.....	۱۸۲۵۰۶۳	۱۶۹۷۸۹۷۱	۳۵۱۰۶۱۶
فروش اقساطی.....	۴۱۸۱۰	۳۵۱۵۵۰۴	۱۵۹۹۱۷
مضاربه.....	۲۰۱۸۷	۰	۱۷۳۲۱۸
سلف.....	۰	۴۴۳۷۴	۱۶۶۸۸۵
قرض الحسنه.....	۱۹۵۰۳۴	۱۲۸۷۹۸۹	۲۰۹۴۶۳
جعاله.....	۸۲۷۸۵	۰	۳۰۷۵۲
مشارکت مدنی.....	۱۰۹۲۵۰۸	۶۱۶۶۱۰۶	۱۴۹۵۶۸۵
اجاره به شرط تملیک.....	۰	۶۹۰۱	۲۸۴۴
مشارکت حقوقی.....	۰	۰	۰
سرمایه گذاری مستقیم.....	۰	۰	۰
خرید دین.....	۰	۶۷۰۶۸۰	۰
سایر.....	۳۹۲۷۳۹	۵۲۸۷۴۱۷	۱۲۷۱۸۵۲



۸-۱۳- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۵ (دنباله)
(میلیون ریال)

شرح	توسعه صادرات	حکمت ایرانیان	دی	رفاه کارگران	سامان
جمع.....	۳۵۰۴۹۴۵	۱۴۱۹۸۴۸۴	...
فروش اقساطی.....	۵۲۶۷۰۱	۵۱۴۸۶۶۵	...
مضاربه.....	۰	۱۱۷۸۴۰۷	...
سلف.....	۲۸۷۰۰۰	۴۵۲۰	...
قرض الحسنه.....	۶۰۰	۱۰۱۱۷۲۲	...
جعاله.....	۰	۲۶۶۴۵	...
مشارکت مدنی.....	۲۶۹۰۶۴۴	۶۷۶۴۸۱۹	...
اجاره به شرط تملیک.....	۰	۱۸۴۷۹	...
مشارکت حقوقی.....	۰	۰	...
سرمایه گذاری مستقیم.....	۰	۰	...
خرید دین.....	۰	۲۴۵	...
سایر.....	۰	۳۴۹۸۲	...

شرح	سپه	سرمایه	سینا	شهر	صادرات
جمع.....	۵۷۲۴۰۶۷۲
فروش اقساطی.....	۱۰۶۰۰۳۷۶
مضاربه.....	۱۸۵۳۳۶۴
سلف.....	۱۵۳۳۵۴
قرض الحسنه.....	۲۹۵۹۴۵۸
جعاله.....	۱۲۰۹۹۶۵
مشارکت مدنی.....	۳۳۳۱۳۱۷۸
اجاره به شرط تملیک.....	۵۹۶۴۲
مشارکت حقوقی.....	۰
سرمایه گذاری مستقیم.....	۰
خرید دین.....	۹۶۵۰۸۷
سایر.....	۶۱۲۶۲۴۸



۸-۱۳- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی
بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۵ (دنباله)
(میلیون ریال)

شرح	صنعت و معدن	قوامین	قرض الحسنه مهر ایران	کارآفرین	کشاورزی
جمع.....	۳۲۷۲۷۲۶	۲۸۳۴۶۵۰۳
فروش اقساطی.....	۱۵۰۹۰۵۲	۱۰۹۲۹۰۹۷
مضاربه.....	۰	۲۲۸۲۶۹
سلف.....	۳۶۲۹۷۷	۲۷۷۹۳۸
قرض الحسنه.....	۰	۱۱۰۲۷۰۶
جعاله.....	۹۸۰۲۱۵	۴۲۰۱۱۶
مشارکت مدنی.....	۴۱۳۴۰۰	۱۳۵۸۵۶۱۶
اجاره به شرط تملیک.....	۰	۱۱۱۹۷۱
مشارکت حقوقی.....	۰	۰
سرمایه گذاری مستقیم.....	۰	۰
خرید دین.....	۷۰۸۲	۲۱۳۸۶
سایر.....	۰	۱۶۶۹۴۰۴

شرح	گردشگری	مسکن	ملت	ملی	موسسه اعتباری ثامن الأئمه
جمع.....	...	۶۷۱۱۴۵۵۵	۳۶۶۸۵۸۶۲	۵۶۳۴۵۳۷۸	...
فروش اقساطی.....	...	۵۱۲۱۴۷۲۱	۷۱۸۰۴۱۸	۱۰۲۶۸۸۸۰	...
مضاربه.....	...	۱۱۱۱۳	۱۷۴۸۱۸۳	۳۸۱۲۸۵	...
سلف.....	...	۰	۵۴۳۲	۱۴۲۹۱	...
قرض الحسنه.....	...	۸۶۰۳۶۳	۲۲۰۷۹۳۷	۵۶۴۶۳۷۶	...
جعاله.....	...	۲۲۱۰۶۶۵	۵۹۵۹۶۳	۳۴۶۸۵۵۱	...
مشارکت مدنی.....	...	۱۲۶۲۸۵۵۹	۱۷۰۷۶۳۰۲	۲۴۸۶۷۵۵۴	...
اجاره به شرط تملیک.....	...	۵۲۷۵۹	۴۲۰۲۸	۶۵۴۴۲	...
مشارکت حقوقی.....	...	۰	۰	۰	...
سرمایه گذاری مستقیم.....	...	۰	۰	۰	...
خرید دین.....	...	۰	۳۰۴۹۸۲	۲۲۹۲۸	...
سایر.....	...	۱۳۶۳۷۵	۷۵۲۴۶۱۷	۱۱۶۱۰۰۷۱	...



۸-۱۳- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی
بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۵ (دنباله)

(میلیون ریال)

شرح	موسسه اعتباری ثامن الحجج	موسسه مالی و اعتباری مهر اقتصاد	موسسه مالی و اعتباری مهر ایرانیان	موسسه مالی و اعتباری اعتماد ایرانیان
جمع.....
فروش اقساطی.....
مضاربه.....
سلف.....
قرض الحسنه.....
جعاله.....
مشارکت مدنی.....
اجاره به شرط تملیک.....
مشارکت حقوقی.....
سرمایه گذاری مستقیم.....
خرید دین.....
سایر.....

مأخذ- بانک ها و موسسات مالی و اعتباری غیر بانکی استان.

۹-۱۳ - بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه ایران.....	...	۹۷۹۱۷۸	۱۵۵۱۱۶۸	۱۶۱۰۶۱۶
آتش سوزی.....	...	۵۶۵۵۲	۹۵۲۴۰	۶۴۸۸۷
باربری.....	...	۱۵۶۶۱	۲۸۱۵	۱۳۶۷
حوادث.....	...	۶۹۳۸۴	۶۵۷۶۲۰	۷۰۵۳۱۹
حوادث راننده.....
بدنه اتومبیل.....	...	۵۷۷۱۵	۸۵۲۰۷	۸۷۶۰۲
شخص ثالث و مازاد.....	...	۵۴۳۹۵۱	۶۵۳۶۳۵	۶۸۵۴۷۴
درمان.....	...	۱۱۳۴۹۶	۲۰۲	۲۵۷
کشتی.....
هواپیما.....	...	۰	۹	۱
مهندسی.....	...	۱۰۵۸۸	۱۲۲۸	۱۰۰۵
پول.....	...	۰	۰	۰
مسئولیت.....	۰	۰
اعتبار.....
نفث و انرژی.....	...	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	...	۵۷۰۵۸	۱۴۴۰۲	۱۵۱۲۸
سایر.....	...	۵۵۷۷۳	۴۰۸۱۰	۴۹۵۷۶

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه ایران.....	۱۷۹۳۵۳۰	۱۹۹۹۱۴۷
آتش سوزی.....	۵۷۰۶۵	۶۱۳۵۲
باربری.....	۱۶۶۷	۱۸۰۰
حوادث.....	۴۶۴۲۱	۴۵۱۴۵
حوادث راننده.....	۷۶۰۱۰۲	۸۵۷۰۳۸
بدنه اتومبیل.....	۷۹۹۲۹	۸۱۹۸۵
شخص ثالث و مازاد.....	۷۷۰۱۰۳	۸۵۶۹۸۸
درمان.....	۳۴۵	۸۵۹
کشتی.....	۰	۰
هواپیما.....	۶	۰
مهندسی.....	۳۴۳	۳۲۴
پول.....	۰	۰
مسئولیت.....	۴۹۱۱۵	۵۱۵۳۰
اعتبار.....	۰	۰
نفث و انرژی.....	۰	۰
زندگی (عمر).....	۲۸۴۳۴	۳۵۱۲۶
سایر.....	۰	۰



۹-۱۳ - بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه دانا.....	...	۵۲۵۷۰	۲۴۹۳۹	۳۲۲۰۴
آتش سوزی.....	...	۲۶۳۳	۸۷۰	۱۸
باربری.....	...	۸۳۷	۴۶۹	۸
حوادث.....	...	۱۲۵۰	۲۵۳۳	۹۴
حوادث راننده.....
بدنه اتومبیل.....	...	۳۰۸۹	۱۸۸۸	۵۴۷
شخص ثالث و مازاد.....	...	۴۲۲۵۸	۱۴۵۴۹	۲۰۸۱
درمان.....	...	۱۳۹	۳۹۵	۲۸۲۱۹
کشتی.....
هواپیما.....	...	۰	۰	۰
مهندسی.....	...	۲	۳۱	۲۴
پول.....	...	۱	۰	۰
مسئولیت.....	۰	۰
اعتبار.....
نفت و انرژی.....	...	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	...	۶۴۳	۲۵۶۹	۸۹۵
سایر.....	...	۱۷۱۸	۱۶۳۵	۳۱۸

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه دانا.....	۴۷۴۷۷	...	۱۶۹۱۹۳	۷۰۳۵۶
آتش سوزی.....	۹۴۷	...	۸۰۷	۱۰۱۹
باربری.....	۹۱۶	...	۱۱۳۲	۱۲۷۳
حوادث.....	۲۹۳۰	...	۱۴۷۹	۱۲۱۰
حوادث راننده.....	۵۲۰۴۳	۰
بدنه اتومبیل.....	۲۹۵۶	...	۳۶۶۳	۴۱۷۳
شخص ثالث و مازاد.....	۳۳۴۱۴	...	۱۰۴۰۸۶	۴۲۰۷۲
درمان.....	۳۰۴	...	۵۷۹	۸۸۲۰
کشتی.....	...	۰	۰	۰
هواپیما.....	۰	۰	۰	۰
مهندسی.....	۶۳	...	۱۹	۳۵
پول.....	۲۰۱	...	۲۳	۲۲
مسئولیت.....	۲۹۰۱	...	۲۷۴۰	۲۹۷۲
اعتبار.....	...	۰	۰	۰
نفت و انرژی.....	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	۲۷۸۴	...	۲۶۱۴	۸۷۴۹
سایر.....	۶۱	...	۸	۱۱



۹-۱۳- بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه البرز.....	۷۹۶۸۳	۸۸۵۷۱
آتش سوزی.....	۶۳۰۲	۵۷۳۱
باربری.....	۳۴۱	۲۶۵
حوادث.....	۱۳۲۳	۱۰۱۱
حوادث راننده.....	۲۷۴۹۳	۳۱۲۲۲
بدنه اتومبیل.....	۶۵۶۰	۸۰۴۱
شخص ثالث و مازاد.....	۲۸۲۴۲	۳۱۲۲۲
درمان.....	۴۴۸	۸۶۹
کشتی.....
هواپیما.....	۴	.
مهندسی.....	۱۱۷	۷۲
پول.....	۳۷	۶۳
مسئولیت.....	۸۴۸۸	۹۵۰۱
اعتبار.....
نفت و انرژی.....
زندگی (عمر).....	۳۲۸	۵۷۴
سایر.....

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه البرز.....	۸۱۷۵۵	۹۱۱۱۵	۱۳۳۹۶۶	۱۱۸۳۲۳
آتش سوزی.....	۵۰۱۰	۶۳۹۲	۱۰۰۵۲	۱۱۴۳۲
باربری.....	۱۵۱	۱۳۶	۴۲۵	۴۴۵
حوادث.....	۱۰۱۹	۹۰۲	۲۰۰۱	۱۱۲۸
حوادث راننده.....	۲۹۰۷۴	۳۳۹۸۹	۵۲۰۴۹	۴۳۶۰۳
بدنه اتومبیل.....	۶۷۳۲	۵۹۰۸	۶۵۴۵	۶۱۴۸
شخص ثالث و مازاد.....	۲۹۰۷۴	۳۳۹۸۹	۵۲۰۴۹	۴۳۶۰۳
درمان.....	۵۷۲	۶۹۰	۷۹۹	۶۹۹
کشتی.....	۱	۱	۱	.
هواپیما.....	.	.	۱	۱
مهندسی.....	۴۶	۲۳۶	۱۹۸	۲۳۱
پول.....	۱۲	۷	۱۰	۹
مسئولیت.....	۹۵۸۹	۸۰۴۶	۸۵۳۰	۹۴۰۰
اعتبار.....
نفت و انرژی.....
زندگی (عمر).....	۴۷۵	۸۱۹	۱۳۰۶	۱۶۲۴
سایر.....



۹-۱۳- بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال(دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه آسیا.....	...	۳۴۶۳۰۲	۴۵۱۳۰۱	۴۳۲۶۹۷
آتش سوزی.....	...	۷۲۹۴	۱۵۲۷۱	۱۱۱۹۲
باربری.....	...	۳۰۱۵	۳۲۳۳	۲۷۶۴
حوادث.....	...	۱۹۹۶۲	۷۶۳۵	۵۰۸۱
حوادث راننده.....
بدنه اتومبیل.....	...	۱۰۷۰۷	۱۷۱۴۰	۱۶۹۵۰
شخص ثالث و مازاد.....	...	۱۹۸۱۹۴	۱۴۰۶۷۱	۱۳۳۱۷۱
درمان.....	...	۳۳۹	۳۵۸۸	۲۷۷۳
کشتی.....
هواپیما.....	...	۰	۳	۷
مهندسی.....	...	۳۸۵۵	۸۳۴۸	۴۹۲
پول.....	...	۲۴	۵۷	۵۰
مسئولیت.....	۰	۷۱۸۸
اعتبار.....
نفث و انرژى.....	...	۰	۰	۰
زندگى (عمر).....	...	۱۳۷۷	۱۷۳۵۲۷	۱۷۰۲۵۴
سایر.....	...	۱۰۰۹۳۵	۸۱۸۲۸	۸۲۷۷۵

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه آسیا.....	۴۱۶۲۳۳	۴۰۵۲۶۱	۴۵۴۲۸۰	...
آتش سوزی.....	۱۲۲۰۰	۱۱۸۳۶	۱۱۴۳۵	...
باربری.....	۲۳۸۱	۲۱۲۲	۱۱۵۸	...
حوادث.....	۶۸۲۶	۶۵۵۹	۱۶۳۳۱	...
حوادث راننده.....	...	۱۱۲۴۴۲	۱۳۶۴۲۳	...
بدنه اتومبیل.....	۱۶۹۰۴	۱۷۲۷۱	۱۸۳۳۹	...
شخص ثالث و مازاد.....	۱۳۵۳۲۱	۱۲۸۱۳۴	۱۶۱۱۱۸	...
درمان.....	۱۷۵۷	۲۳۵۳	۳۳۶۰	...
کشتی.....	...	۰	۰	...
هواپیما.....	۱	۰	۱	...
مهندسی.....	۸۲۸	۳۷۰	۳۴۶	...
پول.....	۵۲	۴۶	۲۸	...
مسئولیت.....	۷۶۱۱	۶۵۷۸	۶۷۴۰	...
اعتبار.....	...	۳	۰	...
نفث و انرژى.....	۰	۰	۰	...
زندگى (عمر).....	۱۳۹۰۵۵	۱۱۷۵۴۶	۹۹۰۲۱	...
سایر.....	۹۳۲۸۷	۱	۰	...

مأخذ-سرپرستی بیمه های منتخب خراسان رضوی .

۱۰-۱۳- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه ایران	...	۹۷۹۱۷۸	۳۰۶۸۲۶۲	۴۸۹۰۲۶۶
آتش سوزی	...	۵۶۵۵۲	۱۰۹۴۲۲	۱۱۱۸۴۹
باربری	...	۱۵۶۶۱	۸۴۹۶	۷۴۱۷
حوادث	...	۶۹۳۸۴	۱۴۷۴۲۸	۲۹۶۴۳۶
حوادث راننده
بدنه اتومبیل	...	۵۷۷۱۵	۱۵۹۸۴۴	۲۲۲۴۴۴
شخص ثالث و مازاد	...	۵۴۲۹۵۱	۱۵۳۳۳۵۶	۲۴۳۸۲۶۰
درمان	...	۱۱۳۴۹۶	۷۱۲۰۲۸	۱۳۳۵۹۰۷
کشتی
هواپیما	...	۰	۲۱۲۱۱	۲۳
مهندسی	...	۱۰۵۸۸	۳۳۹۷۸	۱۹۷۳۲
پول	...	۰	۰	۰
مسئولیت	۰	۰
اعتبار
نفت و انرژی	...	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	...	۵۷۰۵۸	۱۷۳۳۶۲	۱۸۴۴۶۴
سایر	...	۵۵۷۷۳	۱۶۹۱۳۷	۲۷۳۷۳۴

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه ایران	۷۰۱۴۸۱۳	۸۱۰۵۷۱۴
آتش سوزی	۱۳۷۰۳۸	۱۶۹۸۷۸
باربری	۱۲۴۱۶	۱۵۵۶۳
حوادث	۲۷۵۳۸	۴۹۸۶۱
حوادث راننده	۴۰۶۸۰۸	۴۰۷۹۵۶
بدنه اتومبیل	۳۴۹۹۴۷	۲۸۰۸۶۸
شخص ثالث و مازاد	۳۳۸۲۰۱۸	۴۲۹۰۷۰۷
درمان	۲۰۶۸۷۵۳	۱۹۹۳۰۷۵
کشتی	۰	۰
هواپیما	۷۷	۰
مهندسی	۲۰۰۴۷	۵۸۳۲۷
پول	۰
مسئولیت	۳۳۰۸۴۴	۳۹۰۲۹۴
اعتبار	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰
زندگی (عمر)	۲۷۹۳۲۷	۳۴۹۱۸۵
سایر	۰	۰



۱۰-۱۳- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه دانا.....	۵۲۵۷۰	۱۴۴۹۲۴	۱۳۴۲۳۴	
آتش سوزی.....	۲۶۳۳	۳۳۰۷	۳۳۰۷	
باربری.....	۸۳۷	۷۵۷	۱۲۰۵	
حوادث.....	۱۲۵۰	۱۷۹۱	۳۶۴۶	
حوادث راننده.....	
بدنه اتومبیل.....	۳۰۸۹	۱۲۰۰۲	۴۰۶۸	
شخص ثالث و مازاد.....	۴۲۲۵۸	۳۳۴۲۴	۳۱۵۶۹	
درمان.....	۱۳۹	۴۲۳۴۷	۳۹۵۹۶	
کشتی.....	
هواپیما.....	۰	۰	۰	
مهندسی.....	۲	۱۱۵۰	۱۱۵۰	
پول.....	۱	۰	۴۱	
مسئولیت.....	...	۰	۰	
اعتبار.....	
نفث و انرژی.....	۰	۰	۰	
زندگی (عمر).....	۶۴۳	۳۹۶۵۰	۳۹۵۱۱	
سایر.....	۱۷۱۸	۱۰۴۹۶	۱۰۱۴۱	

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه دانا.....	۳۷۵۰۷۱	۴۴۴۳۴۴	۶۰۳۳۵۱	۸۷۱۱۵۷
آتش سوزی.....	۴۰۶۴	۸۲۰۴	۱۱۴۴۲	۱۶۵۸۹
باربری.....	۲۲۰۵	۲۳۳۹	۳۲۱۳	۵۶۰۲
حوادث.....	۱۵۸۸۸	۳۲۲۸	۲۳۹۶	۴۰۵۵
حوادث راننده.....	...	۲۲۱۸۹	۲۶۸۷۴	۲۱۳۴۳
بدنه اتومبیل.....	۱۳۵۳۱	۱۴۹۸۰	۱۶۹۰۴	۱۶۲۶۴
شخص ثالث و مازاد.....	۱۲۶۱۲۵	۱۷۱۵۴۹	۲۰۴۷۹۴	۲۲۰۰۶۳
درمان.....	۱۲۵۱۳۰	۱۱۵۸۷۲	۲۲۰۲۲۸	۴۲۳۶۲۱
کشتی.....	...	۰	۰	۰
هواپیما.....	-۳۳۲۴	۰	۰	۰
مهندسی.....	۲۱۸۴	۱۲۱۱	۲۷۲	۱۴۶۴
پول.....	۱۱۸۰	۱۳۴۲	۱۳۱۴	۱۱۹۵
مسئولیت.....	۳۹۴۴۳	۲۹۷۲۷	۳۱۵۱۸	۴۲۵۵۰
اعتبار.....	...	۰	۰	۰
نفث و انرژی.....	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	۵۷۹۷۱	۷۳۴۸۱	۸۴۳۹۲	۱۱۸۲۵۴
سایر.....	۶۷۴	۲۲۳	۵	۱۵۷



۱۰-۱۳- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه البرز.....	۱۸۹۰۴۴	۲۸۳۲۳۲
آتش سوزی.....	۳۶۹۴	۷۸۹۳
باربری.....	۵۱۳	۴۲۴
حوادث.....	۱۱۴۳	۳۰۶۹
حوادث راننده.....	۴۸۴۰	۱۳۲۷۹
بدنه اتومبیل.....	۱۴۹۸۰	۲۳۱۲۷
شخص ثالث و مازاد.....	۷۶۷۱۶	۱۳۱۱۱۶
درمان.....	۴۸۹۷۸	۴۷۰۸۴
کشتی.....
هواپیما.....	۷۰	.
مهندسی.....	۱۱۳۷	۱۵۴۶
پول.....	۲۶۴	۲۲۲
مسئولیت.....	۲۹۰۲۹	۴۰۹۲۸
اعتبار.....
نفث و انرژی.....
زندگی (عمر).....	۷۶۸۰	۱۴۵۴۴
سایر.....

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه البرز.....	۳۳۷۰۵۰	۴۰۲۸۸۵	۶۱۰۸۲۲	۵۹۸۳۰۸
آتش سوزی.....	۸۵۶۱	۱۴۵۷۳	۲۵۳۷۷	۲۶۴۴۲
باربری.....	۴۹۵	۴۰۶	۹۳۴	۲۳۴۵
حوادث.....	۴۷۲۶	۸۶۹۱	۹۲۲۱	۳۴۸۷
حوادث راننده.....	۴۳۰۰	۱۸۰۹۰	۲۶۱۲۶	۲۱۵۰۴
بدنه اتومبیل.....	۲۷۹۸۹	۲۵۴۸۸	۲۵۱۵۹	۲۳۸۱۰
شخص ثالث و مازاد.....	۱۲۵۸۱۴	۱۷۲۰۶۱	۲۲۹۷۱۲	۲۳۸۱۷۱
درمان.....	۸۷۶۲۰	۸۷۱۲۰	۱۵۸۴۷۰	۱۳۳۱۹۱
کشتی.....	۴۴۳	۳۸۰	۱۰۲۶	.
هواپیما.....	.	.	۳۶	۸۷۹
مهندسی.....	۳۶۷۲	۶۰۱۵	۱۶۱۶۲	۱۱۸۶۳
پول.....	۹۲	۳۳۵	۵۲۵	۷۵۲
مسئولیت.....	۴۲۵۸۸	۵۵۱۳۵	۵۷۶۴۵	۶۷۳۷۷
اعتبار.....
نفث و انرژی.....
زندگی (عمر).....	۲۰۷۵۰	۱۴۵۹۱	۶۰۴۲۹	۶۸۴۸۷
سایر.....



۱۰-۱۳- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه در پایان سال (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
بیمه آسیا.....	...	۳۴۵۷۶۲	۶۱۷۶۵۰	۸۴۹۳۴۲
آتش سوزی.....	...	۷۲۹۴	۲۴۰۸۶	۲۹۵۳۹
باربری.....	...	۳۰۱۵	۱۴۷۸۶	۸۷۱۳
حوادث.....	...	۱۹۹۶۲	۲۵۰۴	۲۰۶۶
حوادث راننده.....
بدنه اتومبیل.....	...	۱۰۷۰۷	۷۵۵۶۵	۹۸۴۱۱
شخص ثالث و مازاد.....	...	۱۹۸۷۹۴	۲۶۶۱۹۶	۳۹۷۲۳۷
درمان.....	...	۳۳۹	۴۴۷۲۲	۵۷۹۵۲
کشتی.....
هواپیما.....	...	۰	۱۲۳	۴۳۳
مهندسی.....	...	۳۸۵۵	۵۴۳۰۵	۵۴۸۱
پول.....	...	۲۴	۵۴۴	۵۹۷
مسئولیت.....	۰	۷۳۴۱۷
اعتبار.....
نفط و انرژی.....	...	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	...	۱۳۷۷	۱۱۲۲۴۴	۱۳۴۸۸۱
سایر.....	...	۱۰۰۳۹۵	۲۲۵۷۵	۴۰۶۱۵

نوع بیمه	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
بیمه آسیا.....	۱۰۶۸۶۴۳	۱۳۳۰۴۳۵	۱۴۵۲۲۴۵	...
آتش سوزی.....	۳۷۵۱۱	۴۷۵۶۹	۵۳۴۱۰	...
باربری.....	۱۱۰۷۷	۱۳۱۱۵	۱۳۳۲۵	...
حوادث.....	۱۸۸۲۳	۲۵۵۷۷	۵۳۴۹	...
حوادث راننده.....	...	۶۹۲۶۹	۸۲۴۹۲	...
بدنه اتومبیل.....	۱۳۴۴۳۶	۱۵۲۳۶۰	۱۲۹۳۴۶	...
شخص ثالث و مازاد.....	۴۷۹۷۲۹	۶۱۱۴۶۲	۶۵۹۱۲۲	...
درمان.....	۱۰۷۵۶۸	۱۲۸۹۴۰	۱۸۰۱۲۵	...
کشتی.....	...	۰	۰	...
هواپیما.....	۰	۰	۱۱۸	...
مهندسی.....	۸۵۹۱	۱۲۲۴۲	۱۲۲۴۵	...
پول.....	۵۷۳	۲۴۵	۱۳۹	...
مسئولیت.....	۸۷۱۷۵	۱۱۷۴۱۱	۱۲۲۲۱۹	...
اعتبار.....	...	۱۲۰	۸	...
نفط و انرژی.....	۰	۰	۰	...
زندگی (عمر).....	۱۳۳۷۴۹	۱۵۲۰۵۹	۱۹۴۳۴۷	...
سایر.....	۴۹۴۱۱	۶۶	۰	...

مأخذ-سرپرستی بیمه های منتخب خراسان رضوی .

۱۱-۱۳- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه در پایان سال (میلیون ریال)

۱۳۹۱		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	
۳۲۳۵۶۳۱	۵۵۹۳۲۳	۲۲۷۸۷۵۳	۲۷۴۰۶۵	۶۹۹۷۶۶	۱۲۳۲۹۵	بیمه ایران.....
۳۷۲۴۳	۱۵۳۹	۳۸۴۳۹	۱۶۵۶	۱۰۵۹۵	۱۵۷۷	آتش سوزی.....
۱۶۹۷	۱۱	۳۰۰۲	۲۰	۲۱۴۴	۳۳	باربری.....
۹۰۱۱۳	۱۳۸۳۶	۳۵۷۶۴	۱۳۴۶۷	۱۸۷۷۵	۴۸۱۱	حوادث.....
...	حوادث راننده.....
۱۳۹۷۹۲	۱۸۸۶۹	۱۰۳۳۹۵	۱۷۳۵۷	۳۰۶۹۷	۷۳۲۰	بدنه اتومبیل.....
۱۴۸۴۳۵۶	۵۰۹۳۰	۱۰۷۷۷۴۰	۶۰۹۶۹	۴۸۶۴۸۲	۶۹۵۲۷	شخص ثالث و مازاد.....
۱۲۰۹۷۳۲	۴۶۴۰۲۶	۸۲۹۳۵۱	۱۷۳۲۲۲	۸۰۲۳۴	۳۵۹۰۵	درمان.....
...	کشتی.....
.	.	۵۰	هوایما.....
۵۸۴۵	۴۶	۸۲۵۱	۴۳۲	۲۷۸۳	مهندسی.....
.	پول.....
.	مسئولیت.....
...	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
۱۱۳۴۳۹	۵۰۳۵	۹۸۸۴۵	۴۰۱۶	۳۶۶۸۴	۲۰۷۸	زندگی (عمر).....
۱۵۳۴۱۴	۵۰۳۱	۸۳۹۱۶	۲۹۲۶	۳۱۳۷۲	۲۰۵۴	سایر.....

۱۳۹۵		۱۳۹۴		۱۳۹۳		۱۳۹۲		نوع بیمه
تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	
۵۵۰۳۶۸	۲۱۹۵۱۳۳	۵۰۸۷۱۸۶	۲۰۳۲۶۲۵	بیمه ایران.....
۸۴۵۶۰	۱۰۶۵	۶۵۸۲۶	۱۲۳۰	آتش سوزی.....
۸۲۹۰	۱۲	۵۷۱	۱۰	باربری.....
۵۲۸۶	۳۴۳	۴۵۲۰	۳۸۸	حوادث.....
۲۲۶۷۷۵	۵۹۱	۱۴۶۱۹۵	۵۵۴	حوادث راننده.....
۳۳۷۳۴۷	۱۲۴۸۱	۲۴۸۳۹۸	۱۱۸۱۴	بدنه اتومبیل.....
۲۸۹۹۸۸۱	۴۱۴۴۸	۲۵۷۰۰۶۴	۴۳۳۶۶	شخص ثالث و مازاد.....
۱۶۳۹۷۶۷	۲۱۲۸۷۹۲	۱۶۴۶۹۰۷	۱۹۶۴۸۰۹	درمان.....
.	کشتی.....
۳۵۱۲	۲	۶۳۰	۱	هوایما.....
۷۵۶۴	۱۰۹	۲۱۷۳۹	۲۹	مهندسی.....
.	پول.....
۲۵۰۳۰۵	۲۳۴۶	۲۱۰۵۰۰	۳۴۴۴	مسئولیت.....
.	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
۱۸۷۰۸۱	۷۹۴۴	۱۷۱۸۳۶	۶۹۸۰	زندگی (عمر).....
.	سایر.....



۱۱-۱۳ - مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه در
پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

۱۳۹۱		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۸۴۸۵۶	۳۳۲۰۵	۱۰۳۴۸۲	۴۸۱۷۳	۸۸۹۴۷	۳۹۷۱۷	بیمه دانا.....
۱۶۸۲	۱۸	۷۶۴	۱۸	۲۲۰	۴۹	آتش سوزی.....
۵۷۹	۸	.	.	۱۳۵	۱	باربری.....
۲۱۲۲	۹۴	۳۸۲	۵۴	۶۹۷۸	۹۱۷۴	حوادث.....
...	حوادث راننده.....
۲۳۶۱	۵۴۷	۱۸۱۱	۴۹۹	۳۰۵۷	۹۳۳	بدنه اتومبیل.....
۲۵۲۷۲	۲۰۸۱	۱۲۳۱۱	۲۲۲۶	۵۱۴۹۴	۶۰۸۱	شخص ثالث و مازاد.....
۳۱۵۱۳	۲۸۲۱۹	۸۰۰۸۴	۴۴۷۵۸	۱۶۴۵۳	۲۳۵۸۷	درمان.....
...	کشتی.....
.	هواپیما.....
۷۵۷	۲۴	۸۳۹	۲۹	مهندسی.....
.	پول.....
.	مسئولیت.....
...	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
۱۲۳۳۳	۸۹۵	۳۷۹۰	۳۱۲	۹۴۲۹	۸۰۳	زندگی (عمر).....
۸۲۳۷	۳۱۹	۳۵۰۱	۲۷۷	۱۱۸۱	۸۹	سایر.....

۱۳۹۵		۱۳۹۴		۱۳۹۳		۱۳۹۲		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۵۶۵۱۹۰	۳۷۰۵۳۰	۱۹۵۹۳۴	۶۱۰۶	۲۴۳۹۵۴	۳۹۶۶۵	۱۵۱۵۴۵	۵۲۷۷۵	بیمه دانا.....
۷۳۵۶	۱۰۷	۱۱۳۲	۱۶	۵۷۱۴	۲۹	۱۱۹۴	۱۹	آتش سوزی.....
۲۵۸	۱۲	۱۰۵۲	۵	.	.	۸۴	۲	باربری.....
۵۳۱	۳۲	۲۴۹	۶۴	۵۳۹	۶۲	۱۷۴۴	۹۷	حوادث.....
۲۰۵۴۸	۴۲	۸۳۱۱	۲۱	۲۵۱۷	۸	حوادث راننده.....
۱۲۲۷۱	۱۰۸۳	۷۶۲۰	۶۹۲	۷۷۲۹	۶۴۵	۵۵۷۹	۶۶۷	بدنه اتومبیل.....
۱۹۷۳۷۴	۴۴۷۰	۱۲۴۴۶۲	۳۶۵۷	۹۷۲۶۰	۲۶۶۰	۴۷۴۳۳	۲۱۳۵	شخص ثالث و مازاد.....
۲۸۶۱۷۸	۳۶۴۳۱۱	.	.	۸۳۴۷۳	۳۴۸۶۳	۶۸۹۷۸	۴۸۸۳۴	درمان.....
.	کشتی.....
.	هواپیما.....
۱۰۴۳	۹	۱۸۷	۷	۹۴۲	۱۷	۱۱۷۵	۱۲	مهندسی.....
.	.	.	.	۱۱۵	۱	.	.	پول.....
۳۵۴۰۱	۴۰۴	۲۲۹۴۶	۳۵۶	۲۷۹۷۷	۴۱۱	۱۴۷۰۱	۴۱۳	مسئولیت.....
.	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
.	.	۲۸۴۷۳	۱۲۸۳	۱۷۶۸۹	۹۶۹	۱۰۶۵۷	۵۹۶	زندگی (عمر).....
۴۲۳۰	۶۰	۱۴۹۲	۵	سایر.....



۱۱-۱۳- مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه در
پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

۱۳۹۱		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۱۷۹۵۹۲	۲۴۳۴۶	۱۳۰۴۱۷	۱۸۹۲۱	بیمه البرز.....
۶۸۱	۹۱	۲۷۱۰	۱۱۸	آتش سوزی.....
۵۳۰	۳	۶	۱	باربری.....
۵۶	۲۵	۲۱۶	۷۳	حوادث.....
۱۴۸۳	۱۸	۱۱۶۴	۱۹	حوادث راننده.....
۱۱۸۵۶	۱۶۷۰	۱۰۲۶۳	۱۶۷۹	بدنه اتومبیل.....
۸۰۶۲۳	۳۳۴۲	۶۰۳۳۲	۴۱۷۸	شخص ثالث و مازاد.....
۵۱۰۲۴	۱۶۸۷۳	۳۰۷۴۹	۱۱۵۹۴	درمان.....
.	کشتی.....
.	هواپیما.....
۲۷۳۳	۳۴	۲۰۷۱	۲۴	مهندسی.....
.	پول.....
۲۶۰۴۹	۲۱۳۹	۱۹۶۲۴	۱۰۹۷	مسئولیت.....
.	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
۴۵۵۰	۱۴۴	۳۲۸۲	۱۳۸	زندگی (عمر).....
.	سایر.....

۱۳۹۵		۱۳۹۴		۱۳۹۳		۱۳۹۲		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۴۳۴۳۰۲	۲۰۴۷۰	۴۱۹۱۹۰	۲۴۷۴۹	۳۶۳۱۰۸	۲۲۷۰۷	۲۲۹۸۲۹	۲۲۵۰۲	بیمه البرز.....
۸۲۶۵	۱۶۰	۱۰۳۳۸	۲۴۶	۶۳۶۱	۱۷۹	۲۵۰۵	۶۴	آتش سوزی.....
.	باربری.....
۵۰۹۳	۵۲	۴۴۴۵	۴۱	۱۴۶۴	۲۴	۳۲۱	۱۵	حوادث.....
۹۲۳۴	۲۷	۲۱۸۳	۳۳	۴۴۲۴	۱۸	۲۰۹	۲۹	حوادث راننده.....
۱۷۲۳۴	۱۴۲۱	۱۶۶۷۴	۱۱۵۰	۱۸۴۰۱	۱۲۱۳	۱۳۳۱۲	۱۷۰۶	بدنه اتومبیل.....
۱۶۷۶۰۱	۴۱۲۵	۱۶۹۸۰۹	۳۷۸۹	۱۲۰۲۳۳	۲۷۷۲	۱۰۷۶۵۵	۳۳۳۹	شخص ثالث و مازاد.....
۱۲۳۸۶۴	۱۲۸۰۸	۱۳۶۸۴۱	۱۸۲۱۵	۸۵۰۲۱	۱۷۵۵۰	۶۳۷۸۶	۱۶۳۷۰	درمان.....
.	کشتی.....
.	هواپیما.....
۳۲۰۴	۱۲۵	۲۳۲۱	۱۵	۹۸۶	۲۲	۳۰۶	۲۴	مهندسی.....
.	پول.....
۴۵۶۰۰	۷۹۱	۴۳۳۰۱	۶۹۰	۳۳۳۱۹	۷۴۲	۳۴۶۴۷	۸۹۴	مسئولیت.....
.	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
۵۴۲۰۷	۹۶۱	۳۳۲۷۸	۵۷۰	۹۲۸۹۹	۱۸۷	۷۰۸۸	۱۶۱	زندگی (عمر).....
.	سایر.....



۱۱-۱۳ - مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه در
پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

۱۳۹۱		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۵۰۱۱۶۹	۳۲۹۵۶	۵۱۳۲۳۴	۳۷۸۱۸	۲۵۵۳۹۸	۲۹۸۷۸	بیمه آسیا.....
۹۵۶۲	۳۹۴	۷۵۰۰	۲۸۱	۴۷۹۲	۲۶۷	آتش سوزی.....
۲۰۱۲	۴۸	۱۶۶۹	۵۷	۱۲۶۲	۸۰	باربری.....
۷۶۹	۵۹	۷۹۷	۱۳۱	۱۷۱۵	۱۵۳	حوادث.....
...	حوادث راننده.....
۵۴۱۸۰	۲۵۸۶	۴۳۰۶۹	۲۸۰۸	۲۵۹۵۴	۲۸۱۶	بدنه اتومبیل.....
۳۲۳۵۷۰	۸۸۳۶	۳۳۷۷۶۹	۱۲۶۰۳	۱۹۷۹۵۵	۲۴۸۷۳	شخص ثالث و مازاد.....
۳۵۰۸۲	۱۴۲۲۰	۳۰۰۰۰	۱۶۱۶۲	۹۵۲	۶۹۸	درمان.....
...	کشتی.....
.	۲	هوایما.....
۱۵۸۹	۹۸	۳۶۸۸۲	۲۵۸۱	۱۶۱۱۴	۶۴۴	مهندسی.....
۴۵	۱	۲۷	۲	پول.....
۴۱۷۲۱	۲۹۰۲	مسئولیت.....
...	اعتبار.....
.	نفت و انرژی.....
۶۴۸۴۷	۳۷۱۶	۴۱۹۹۷	۳۰۱۶	۸۴۱	۳۸	زندگی (عمر).....
۱۷۷۹۲	۹۴	۱۳۵۲۴	۱۷۷	۵۸۱۳	۳۰۹	سایر.....

۱۳۹۵		۱۳۹۴		۱۳۹۳		۱۳۹۲		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	۱۰۴۵۱۱۱	۳۵۱۵۷	۸۷۲۱۰۵	۳۸۸۳۹	۷۵۸۹۴۲	۳۴۹۲۰	بیمه آسیا.....
...	...	۱۲۰۵۷	۳۱۶	۲۶۸۴۸	۲۹۸	۲۰۰۹۰	۲۶۵	آتش سوزی.....
...	...	۲۹۰۰	۶۳	۴۶۵۴	۶۰	۱۶۳۹	۵۲	باربری.....
...	...	۷۱۸	۶۱	۱۲۲۰۹	۲۶۱	۶۱۰۸	۱۸۲	حوادث.....
...	...	۴۱۳۹۱	۶۳	۲۸۴۸۳	۶۸	حوادث راننده.....
...	...	۸۷۳۶۹	۲۴۳۰	۸۹۱۷۶	۲۳۶۷	۶۶۴۷۳	۲۳۱۱	بدنه اتومبیل.....
...	...	۵۴۲۵۸۳	۷۷۱۳	۳۹۲۹۶۱	۷۵۸۱	۴۱۹۴۰۷	۸۴۷۵	شخص ثالث و مازاد.....
...	...	۱۲۵۳۸۸	۱۷۱۶۴	۹۶۳۴۲	۱۹۳۵۳	۵۴۸۸۳	۱۵۲۷۵	درمان.....
...	کشتی.....
...	۱۷۹	۲	هوایما.....
...	...	۳۵۱۲	۳۴	۱۴۱۴	۴۳	۲۰۱۹	۴۰	مهندسی.....
...	پول.....
...	...	۸۳۳۲۳	۲۳۹۹	۷۷۴۹۷	۲۶۲۰	۵۸۹۳۰	۲۹۳۸	مسئولیت.....
...	اعتبار.....
...	نفت و انرژی.....
...	...	۱۴۵۸۱۰	۴۹۱۴	۱۴۲۵۲۱	۶۱۸۱	۱۰۳۷۱۸	۵۲۹۵	زندگی (عمر).....
...	۲۵۴۹۶	۸۵	سایر.....

مأخذ - سرپرستی بیمه های منتخب خراسان رضوی.

۱۲-۱۳- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی اعتبار فعال در پایان سال
(میلیون ریال)

سال و شهرستان	تعداد	اعضاء	شاغلان	سرمایه
.....۱۳۸۰	۴۳	۴۷۲۹۷	۷۹۷	۲۴۵۰۶۵
.....۱۳۸۵	۴۴	۴۷۳۷۹	۷۹۹	۲۴۵۱۵۵
.....۱۳۹۰	۴۶	۴۷۶۱۴	۸۰۷	۲۴۸۴۶۱
.....۱۳۹۱	۴۶	۴۷۶۱۴	۸۰۷	۲۴۸۴۶۱
.....۱۳۹۲	۴۶	۴۷۶۱۴	۸۰۷	۲۴۸۴۶۱
.....۱۳۹۳	۴۶	۴۷۶۱۴	۸۰۷	۲۴۸۴۶۱
.....۱۳۹۴	۴۷	۴۸۰۹۵	۸۰۸	۳۱۱۷۸۷
..... ۱۳۹۵	۴۴	۳۹۴۲۲	۸۱۶	۲۵۹۷۷۸
باخرز.....	۰	۰	۰	۰
بجستان.....	۰	۰	۰	۰
بردسکن.....	۰	۰	۰	۰
بینالود.....	۰	۰	۰	۰
تایباد.....	۰	۰	۰	۰
تریت جام.....	۰	۰	۰	۰
تریت حیدریه.....	۲	۲۹۹	۱۵۵	۲۲۴۸
جغتای.....	۱	۶۴	۵	۱۲۴
جوین.....	۰	۰	۰	۰
چناران.....	۱	۱۱۲	۱۰	۱۲۸۵
خلیل آباد.....	۰	۰	۰	۰
خواف.....	۰	۰	۰	۰
خوشاب.....	۰	۰	۰	۰
داورزن.....	۰	۰	۰	۰
درگز.....	۰	۰	۰	۰
رشتخوار.....	۰	۰	۰	۰
زاوه.....	۰	۰	۰	۰
سبزوار.....	۸	۳۹۶۳	۳۷	۱۴۷۲
سرخس.....	۱	۱۷۰	۷	۵۰۰
فریمان.....	۰	۰	۰	۰
فیروزه.....	۰	۰	۰	۰
قوچان.....	۱	۹۸	۳	۰
کاشمر.....	۰	۰	۰	۰
کلات.....	۰	۰	۰	۰
گناباد.....	۲	۳۵۷	۶	۱۰۳۷۰
مشهد.....	۲۶	۲۸۴۰۸	۱۵۳	۱۲۹۸۱۳
مه ولات.....	۰	۰	۰	۰
نیشابور.....	۲	۵۹۵۱	۴۴۰	۱۱۳۹۶۶

مأخذ- اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی.